
Dokumentum neve A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája

Alapadatok Adatok megadása
Összefüggések Táblázuatok adatainak összefüggései
1.1. melléklet Önkormányzat összevont pénzügyi mérlege összesen
1.2. melléklet Önkormányzat kötelező feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
1.3. melléklet Önkormányzat önként vállalt feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
1.4. melléklet Önkormányzat államigazgatási feladatainak összevont pénzügyi mérlege  
2.1. melléklet Működési célú bevételek, kiadások mérlege
2.2. melléklet Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlege
Ellenőrző lista Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
3. melléklet Adósságet keletekeztető ügyletek táblázata
4. melléklet Önkormányzat saját bevételeinek bemutatása
5. melléklet Az önkormányzat adósságot keletkeztető fejlesztései céljai
6. melléklet Beruházások előirányzatai
7. melléklet Felújítások előirányzatai
8. melléklet EU-s projektek táblázatai
9.1. melléklet Önkormányzat bevételei kiadásai (összesen)
9.1.1. melléklet Önkormányzat kötelező feladatai  
9.1.2. melléklet Önkormányzat önként vállalt feladatai 
9.1.3. melléklet Önkormányzat államigazgatási feladatai 
9.2. melléklet Polgármesteri/Közös hivatal költségvetési táblái (9.2.1., 9.2.2., 9.2.3.)
9.3. melléklet 1 kvi név
9.4. melléklet 2 kvi név
9.5. melléklet 3 kvi név
9.6. melléklet 4 kvi név
9.7. melléklet 5 kvi név
9.8. melléklet 6 kvi név
9.9. melléklet 7 kvi név
9.10. melléklet 8 kvi név
9.11. melléklet 9 kvi név
9.12. melléklet 10 kvi név
10. melléklet Adatszolgáltatás az elismert tartozásállományról

Tartalomjegyzék

KÖLTSÉGVETÉSI RENDLET



1. számú tájékoztató tábla Tájékoztató a 2017. évi tény, 2018. évi várható és 2019. évi terv adatokról

2. számú tájékoztató tábla Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint
3. számú tájékoztató tábla Az önkormányzat által adott közvetett támogatások (kedvezmények)
4. számú tájékoztató tábla Előirányzat-felhasználási terv 2019. évre
5. számú tájékoztató tábla 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként
6. számú tájékoztató tábla Kimutatás a 2019. évben céljelleggel juttatott támogatásokról
7. számú tájékoztató tábla 2019. évi költségvetési évet követő 3 év tervezett kiadásai, bevételei

Alapadatok Adatok megadása
Összefüggések Táblázatok adatainak összefüggései
1.1. melléklet 2019. évi költségvetési rendelet összevont bevételeinek kiadásainak módosítása
1.2. melléklet 2019. évi költségvetési rendelet kötelező feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
1.3. melléklet 2019. évi költségvetési rendelet önként vállalt feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
1.4. melléklet 2019. évi költségvetési rendelet államigazgatási feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
2.1. melléklet Működési célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása
2.2. melléklet Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása
Ellenőrző lista Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
3. melléklet Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként
4. melléklet Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként
5.1. melléklet Összes  bevétel, kiadás módosítása
5.1.1. melléklet Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása
5.1.2. melléklet Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása
5.1.3. melléklet Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása
5.2. melléklet ……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal
5.3. melléklet 1 kvi név
5.4. melléklet 2 kvi név
5.5. melléklet 3 kvi név
5.6. melléklet 4 kvi név
5.7. melléklet 5 kvi név
5.8. melléklet 6 kvi név
5.9. melléklet 7 kvi név
5.10. melléklet 8 kvi név
5.11. melléklet 9 kvi név
5.12. melléklet 10 kvi név
6. melléklet A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

KÖLTSÉGVETÉSI RENDLET MÓDOSÍTÁSA



Alapadatok Adatok megadása
Összefüggések Táblázuatok adatainak összefüggései
1.1. melléklet 2019. évi költségvetési rendelet összevont bevételeinek kiadásainak módosítása
1.2. melléklet 2019. évi költségvetési rendelet kötelező feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
1.3. melléklet 2019. évi költségvetési rendelet önként vállalt feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
1.4. melléklet 2019. évi költségvetési rendelet államigazgatási feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
2.1. melléklet Működési célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása
2.2. melléklet Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása
Ellenőrző lista Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
3. melléklet Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként
4. melléklet Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként
5.1. melléklet Összes  bevétel, kiadás módosítása
5.1.1. melléklet Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása
5.1.2. melléklet Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása
5.1.3. melléklet Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása
5.2. melléklet ……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal
5.3. melléklet 1 kvi név
5.4. melléklet 2 kvi név
5.5. melléklet 3 kvi név
5.6. melléklet 4 kvi név
5.7. melléklet 5 kvi név
5.8. melléklet 6 kvi név
5.9. melléklet 7 kvi név
5.10. melléklet 8 kvi név
5.11. melléklet 9 kvi név
5.12. melléklet 10 kvi név

Alapadatok Adatok megadása
Összefüggések Táblázatok adatainak összefüggései
1.1. melléklet Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
1.2. melléklet Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
1.3. melléklet Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
1.4. melléklet Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
2.1. melléklet Működési célú bevételek, kiadások mérlege
2.2. melléklet Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlege

ELŐIRÁNYZATOK  NYILVÁNTARTÁSA

IDŐKÖZI (I. FÉLÉVES BESZÁMOLÓ) TÁJÉKOZTATÓ



Ellenőrző lista Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
3. melléklet Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként
4. melléklet Felújítási kiadások előirányzata felújításonként
5. melléklet Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
6.1. melléklet Összes  bevétel, kiadás
6.1.1. melléklet Kötelező feladtok bevételei, kiadásai
6.1.2. melléklet Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai
6.1.3. melléklet Államigazgatási feladatok  bevételei, kiadásai
6.2. melléklet ……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal
6.3. melléklet 1 kvi név
6.4. melléklet 2 kvi név
6.5. melléklet 3 kvi név
6.6. melléklet 4 kvi név
6.7. melléklet 5 kvi név
6.8. melléklet 6 kvi név
6.9. melléklet 7 kvi név
6.10. melléklet 8 kvi név
6.11. melléklet 9 kvi név
6.12. melléklet 10 kvi név
7. melléklet  Adatszolgáltatás az elismert tartozásállományról

Alapadatok Adatok megadása
Összefüggések Táblázatok adatainak összefüggései
1.1. melléklet 2019. évi zárszámadásának pénzügyi mérlege
1.2. melléklet 2019. Évi Zárszámadás Kötelező Feladatainak Pénzügyi Mérlege
1.3. melléklet 2019. Évi Zárszámadás Önként Vállalt Feladatainak Pénzügyi Mérlege
1.4. melléklet 2019. Évi Zárszámadás Államigazgatási Feladatainak Pénzügyi Mérlege
2.1. melléklet Működési célú bevételek, kiadások mérlege
2.2. melléklet Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlege
Ellenőrző lista Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
3. melléklet Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként
4. melléklet Felújítási kiadások előirányzata felújításonként
5. melléklet Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
6.1. melléklet Összes  bevétel, kiadás
6.1.1. melléklet Kötelező feladtok bevételei, kiadásai
6.1.2. melléklet Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai
6.1.3. melléklet Államigazgatási feladatok  bevételei, kiadásai

ZÁRSZÁMADÁSI RENDLET



6.2. melléklet ……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal
6.3. melléklet 1 kvi név
6.4. melléklet 2 kvi név
6.5. melléklet 3 kvi név
6.6. melléklet 4 kvi név
6.7. melléklet 5 kvi név
6.8. melléklet 6 kvi név
6.9. melléklet 7 kvi név
6.10. melléklet 8 kvi név
6.11. melléklet 9 kvi név
6.12. melléklet 10 kvi név
7. melléklet Maradványalakulása
8. melléklet A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként
1. tájékoztató tábla Barnag Község Önkormányzata 2019. évi zárszámadásának pénzügyi mérlege
2. tájékoztató tábla Többéves kihatással járó döntésekből származó kötzelezettségek célok szerinti, évenkénti bontásban
3. tájékoztató tábla Az önkormányzat által nyújtott hitel és kölcsön alakulása lejárat és eszközök szerinti bontásban
4. tájékoztató tábla  Adósság állomány alakulása lejárat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők szerinti bontásban2019. december 31-én
5. tájékoztató tábla Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
6. tájékoztató tábla K I M U T A T Á S a 2019. évi céljelleggel juttatott támogatások felhasználásáról
7.1. tájékoztató tábla Vagyonkimutatás a könyvviteli mérlegben értékkel szerplő eszközökről
7.2. tájékoztató tábla Vagyonkimutatás a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő forrásokról
7.3. tájékoztató tábla Vagyonkimutatás az érték nélkül nyilvántartott eszkzözkről
8. tájékoztató tábla Barnag Község Önkormányzata tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származókötelezettségek és részesedések alakulása 2019-ben
9. tájékoztató tábla Pénzeszköz változás levezetése



Ugrás

ALAPADATOK!$A$1
KV_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
KV_1.1.sz.mell.!$A$1
KV_1.2.sz.mell.!$A$1
KV_1.3.sz.mell.!$A$1
KV_1.4.sz.mell.!$A$1
KV_2.1.sz.mell.!$A$1
KV_2.2.sz.mell.!$A$1
KV_ELLENŐRZÉS!$A$1
KV_3.sz.mell.!$A$1
KV_4.sz.mell.!$A$1
KV_5.sz.mell.!$A$1
KV_6.sz.mell.!$A$1
KV_7.sz.mell.!$A$1
KV_8.sz.mell.!$A$1
KV_9.1.sz.mell!$A$1
KV_9.1.1.sz.mell!$A$1
KV_9.1.2.sz.mell.!$A$1
KV_9.1.3.sz.mell!$A$1
KV_9.2.sz.mell!$A$1
KV_9.3.sz.mell!$A$1
KV_9.4.sz.mell!$A$1
KV_9.5.sz.mell!$A$1
KV_9.6.sz.mell!$A$1
KV_9.7.sz.mell!$A$1
KV_9.8.sz.mell!$A$1
KV_9.9.sz.mell!$A$1
KV_9.10.sz.mell!$A$1
KV_9.11.sz.mell!$A$1
KV_9.12.sz.mell!$A$1
KV_10.sz.mell!$A$1



KV_1.sz.tájékoztató_t.!$A$1

KV_2.sz.tájékoztató_t.!$A$1
KV_3.sz.tájékoztató_t.!$A$1
KV_4.sz.tájékoztató_t.!$A$1
KV_5.sz.tájékoztató_t.!$B$1
KV_6.sz.tájékoztató_t.!$A$1
KV_7.sz.tájékoztató_t.!$A$1

RM_ALAPADATOK!$A$1
RM_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
RM_1.1.sz.mell.!$A$1
RM_1.2.sz.mell!$A$1
RM_1.3.sz.mell.!$A$1
RM_1.4.sz.mell.!$A$1
RM_2.1.sz.mell.!$A$1
RM_2.2.sz.mell.!$A$1
RM_ELLENŐRZÉS!$A$1
RM_3.sz.mell.!$A$1
RM_4.sz.mell.!$A$1
RM_5.1.sz.mell!$A$1
RM_5.1.1.sz.mell!$A$1
RM_5.1.2.sz.mell!$A$1
RM_5.1.3.sz.mell!$A$1
RM_5.2.sz.mell!$A$1
RM_5.3.sz.mell!$A$1
RM_5.4.sz.mell!$A$1
RM_5.5.sz.mell!$A$1
RM_5.6.sz.mell!$A$1
RM_5.7.sz.mell!$A$1
RM_5.8.sz.mell!$A$1
RM_5.9.sz.mell!$A$1
RM_5.10.sz.mell!$A$1
RM_5.11.sz.mell!$A$1
RM_5.12.sz.mell!$A$1
RM_6.sz.mell!$A$1



E_ALAPADATOK!$A$1
E_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
E_1.1.sz.mell.!$A$1
E_1.2.sz.mell!$A$1
E_1.3.sz.mell.!$A$1
E_1.4.sz.mell.!$A$1
E_2.1.sz.mell.!$A$1
E_2.2.sz.mell.!$A$1
E_ELLENŐRZÉS!$A$1
E_3.sz.mell.!$A$1
E_4.sz.mell.!$A$1
E_5.1.sz.mell!$A$1
E_5.1.1.sz.mell!$A$1
E_5.1.2.sz.mell!$A$1
E_5.1.3.sz.mell!$A$1
E_5.2.sz.mell!$A$1
E_5.3.sz.mell!$A$1
E_5.4.sz.mell!$A$1
E_5.5.sz.mell!$A$1
E_5.6.sz.mell!$A$1
E_5.7.sz.mell!$A$1
E_5.8.sz.mell!$A$1
E_5.9.sz.mell!$A$1
E_5.10.sz.mell!$A$1
E_5.11.sz.mell!$A$1
E_5.12.sz.mell!$A$1

IB_ALAPADATOK!$A$1
IB_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
IB_1.1.sz.mell.!$A$1
IB_1.2.sz.mell.!$A$1
IB_1.3.sz.mell.!$A$1
IB_1.4.sz.mell.!$A$1
IB_2.1.sz.mell!$A$1
IB_2.2.sz.mell!$A$1



IB_ELLENŐRZÉS!$A$1
IB_3.sz.mell.!$A$1
IB_4.sz.mell.!$A$1
IB_5.sz.mell.!$A$1
IB_6.1.sz.mell!$A$1
IB_6.1.1.sz.mell!$A$1
IB_6.1.2.sz.mell!$A$1
IB_6.1.3.sz.mell!$A$1
IB_6.2.sz.mell!$A$1
IB_6.3.sz.mell!$A$1
IB_6.4.sz.mell!$A$1
IB_6.5.sz.mell!$A$1
IB_6.6.sz.mell!$A$1
IB_6.7.sz.mell!$A$1
IB_6.8.sz.mell!$A$1
IB_6.9.sz.mell!$A$1
IB_6.10.sz.mell!$A$1
IB_6.11.sz.mell!$A$1
IB_6.12.sz.mell!$A$1
IB_7.sz.mell.!$A$1

Z_ALAPADATOK!$A$1
Z_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
Z_1.1.sz.mell.!$A$1
Z_1.2.sz.mell.!$A$1
Z_1.3.sz.mell.!$A$1
Z_1.4.sz.mell.!$A$1
Z_2.1.sz.mell!$A$1
Z_2.2.sz.mell!$A$1
Z_ELLENŐRZÉS!$A$1
Z_3.sz.mell.!$A$1
Z_4.sz.mell.!$A$1
Z_5.sz.mell.!$A$1
Z_6.1.sz.mell!$A$1
Z_6.1.1.sz.mell!$A$1
Z_6.1.2.sz.mell!$A$1
Z_6.1.3.sz.mell!$A$1



Z_6.2.sz.mell!$A$1
Z_6.3.sz.mell!$A$1
Z_6.4.sz.mell!$A$1
Z_6.5.sz.mell!$A$1
Z_6.6.sz.mell!$A$1
Z_6.7.sz.mell!$A$1
Z_6.8.sz.mell!$A$1
Z_6.9.sz.mell!$A$1
Z_6.10.sz.mell!$A$1
Z_6.11.sz.mell!$A$1
Z_6.12.sz.mell!$A$1
Z_7.sz.mell!$A$1
Z_8.sz.mell!$A$1
Z_1.tájékoztató_t.!$A$1
Z_2.tájékoztató_t.!$A$1
Z_3.tájékoztató_t.!$A$1
Z_4.tájékoztató_t.!$A$1
Z_5.tájékoztató_t.!$A$1
Z_6.tájékoztató_t.!$A$1
Z_7.1.tájékoztató_t.!$A$1
Z_7.2.tájékoztató_t.!$A$1
Z_7.3.tájékoztató_t.!$A$1
Z_8.tájékoztató_t.!$A$1
Z_9.tájékoztató_t.!$A$1



Előterjesztéskor
a … / 2019 ( … )

1. költségvetési szerv neve

2. költségvetési szerv neve

3. költségvetési szerv neve

4. költségvetési szerv neve

5. költségvetési szerv neve

6. költségvetési szerv neve

7. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

10. költségvetési szerv neve

ALAPADATOK

2 kvi név

3 kvi név

4 kvi név

5 kvi név

6 kvi név

7 kvi név

8 kvi név

9 kvi név

10 kvi név

Barnag Község Önkormányzata

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

1 kvi név



önkormányzati rendelethez

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2019. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 

2019. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 



Barnag Község Önkormányzata

2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

ÖSSZEVONT MÉRLEGE

Forintban!
Sor-
szám Bevételi jogcím 2019. évi előirányzat

A B
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 4,273,000
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 3,029,300
4.1. Építményadó 19,300
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000
4.3. Iparűzési adó 800,000
4.4. Telekadó 950,000
4.5. Gépjárműadó 580,000
4.6. Kommunális adó 580,000
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670

1.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333

Forintban!

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2019. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825
2.1. Beruházások 6,549,825
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása

2. sz. táblázat

K I A D Á S O K



5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333

Forintban!
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -1,602,275

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

3. sz. táblázat



Barnag Község Önkormányzata

2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS

KÖTELEZŐ FELADATOK MÉRLEGE

Forintban!
Sor-
szám Bevételi jogcím 2019. évi előirányzat

A B
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti, étkeztetési feladatainak támogatása 4,273,000
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei

3.6.    3.5.-ből EU-s támogatás
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 3,029,300
4.1. Építményadó 19,300
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000
4.3. Iparűzési adó 800,000
4.4. Telekadó 950,000
4.5. Gépjárműadó 580,000
4.6. Kommunális adó 580,000
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670

1.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333

Forintban!

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2019. évi előirányzat

A B
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825
2.1. Beruházások 6,549,825
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási célú kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333

Forintban!
1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -1,602,275

2. Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi előirányzat Megnevezés 2019. évi előirányzat

A B C D
1. Önkormányzatok működési támogatásai 18,637,424 Személyi juttatások 7,428,272

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 6,820,000

4. Közhatalmi bevételek 3,029,300 Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000

5. Működési bevételek 70,000 Egyéb működési célú kiadások 750,000

6. Működési célú átvett pénzeszközök Tartalékok 4,802,437

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
9.
10.
11.
12.
13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 21,736,724 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 21,289,120

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 220,784 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 220,784 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21. Egyéb Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22. Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 220,784 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 668,388

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508
26. Költségvetési hiány: - Költségvetési többlet: 447,604
27. Bruttó  hiány: - Bruttó  többlet: -

Sor-
szám

2.1. m
elléklet a …

 / 2019 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi előirányzat Megnevezés 2019. évi előirányzat

A B C D

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről Beruházások 6,549,825

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 4,499,946 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 4,499,946 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 6,549,825

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 2,049,879 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 2,049,879 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 2,049,879 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825
27. Költségvetési hiány: 2,049,879 Költségvetési többlet: -
28. Bruttó  hiány: - Bruttó  többlet: -

Sor-
szám

2.2. m
elléklet a …

 / 2019 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2019. évi előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 26,236,670 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 26236670 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2,270,663 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 2270663 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 27,838,945 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 27838945 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 668,388 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 668388 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 28507333 0



2020. 2021. 2022.
A B C D E

1. -                            -                            -                            -                            

2. -                            

3. -                            

4. -                            

5. -                            

6. ÖSSZES KÖTELEZETTSÉG -                           -                           -                           -                           

3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 
kötelezettségei

Összesen
(F=C+D+E)

Sor-
szám MEGNEVEZÉS

Évek

Forintban!



Forintban!

Sor-
szám Bevételi jogcímek 2019. évi előirányzat

A B

1. Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel

2.
Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből
és hasznosításából származó bevétel

3. Osztalék, koncessziós díj és hozambevétel

4.
Tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel

5. Bírság-, pótlék- és díjbevétel

6. Kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés

-                                      

Barnag Község Önkormányzata saját bevételeinek részletezése az adósságot keletkeztető 
ügyletből származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához

SAJÁT BEVÉTELEK ÖSSZESEN*
*Az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.31.) Korm. Rendelet 2.§ (1) bekezdése
alapján.

4. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez



Forintban!

Sor-
szám Fejlesztési cél leírása Fejlesztés várható kiadása

A B

1.

2.

3.

4. ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES ÖSSZEGE -                                                         

Barnag Község Önkormányzata 2019. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai

5. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez



Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás   2018. 

XII. 31-ig 2019. évi előirányzat 2019. utáni szükséglet

A B C D E F=(B-D-E)

Ifjúsági, közösségi, vidékfejlesztési bázispontok önerő 299,900 299,900

Együttműködési kiegészülő termelés fejlesztése önerő 749,925 749,925

BFT Településfejlesztési beruházások támogatása 5,000,000 5,000,000

Kisértékű tárgyieszköz beszerzések 500,000 500,000

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

6. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez



ÖSSZESEN: 6,549,825 6,549,825



  7. melléklet a ……/2018. (….) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve

Felhasználás   2018. 
XII. 31-ig

2019. évi 
előirányzat

 2019. utáni szükséglet 

A B C D E F=(B-D-E)

ÖSSZESEN:

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként

7. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez



1. tájékoztató tábla a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-
szám Bevételi jogcím 2017. évi tény 2018. évi várható 2019. évi 

előirányzat

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 15,340,502 19,458,286 18,637,424
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 8,494,841 12,564,424 12,564,424
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 3,961,918 4,397,412 4,273,000
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,200,000 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 1,683,743 696,450
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,205,366 2,300,977
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,205,366 2,300,977
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,521,731
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 16,521,731
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 2,189,483 3,029,300
4.1. Építményadó 226,800 19,300
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000
4.3. Iparűzési adó 700,208 800,000
4.4. Telekadó 154,342 950,000
4.5. Gépjárműadó 570,124 580,000
4.6. Kommunális adó 497,000 580,000
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 41,009
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 1,171,378 426,891 70,000
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 831,627 251,123
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 292,074 97,790
5.4. Tulajdonosi bevételek 44,726 72,916 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 2,951 1,473
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 3,589
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 70,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 70,000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 20,906,729 38,777,885 26,236,670
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+…+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 35,772,172 14,571,507 2,270,663
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 35,772,172 14,571,507 2,270,663
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 1,474,668 1,504,310
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 1,474,668 1,504,310
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 37,246,840 16,075,817 2,270,663
    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 58,153,569 54,853,702 28,507,333

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Barnag Község Önkormányzata
Tájékoztató a 2017. évi tény, 2018. évi várható és 2019. évi terv adatokról



Forintban!

Sor-szám Kiadási jogcímek 2017. évi tény 2018. évi várható 2019. évi 
előirányzat

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 17,737,284 16,407,190 21,289,120

1.1. Személyi  juttatások 6,546,568 7,179,027 7,428,272

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,287,588 1,225,415 1,238,411

1.3. Dologi  kiadások 8,880,805 7,157,160 6,820,000

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 607,116 216,220 250,000
1.5 Egyéb működési célú kiadások 415,207 629,368 750,000
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 354,207 400,368 500,000
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 50,000 50,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 11,000 179,000 250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 25,585,645 26,725,096 6,549,825
2.1. Beruházások 25,540,919 1,411,933 6,549,825

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 25,240,247
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 44,726 72,916
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 44,726
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 43,322,929 43,132,286 27,838,945
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 1,232,477 1,581,419 668,388
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1,232,477 1,581,419 668,388
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat



Forintban!

2019. 2020. 2021. 2021.
 után

A B C D E F G H I=(D+E+F+G+H)

1. Működési célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

2. ............................

3. ............................

4. Felhalmozási célú finanszírozási kiadások
(hiteltörlesztés, értékpapír vásárlás, stb.)

5. ............................

6. ............................

7. Beruházási kiadások beruházásonként

8. ............................

9. Felújítási kiadások felújításonként

10. ............................

11. Egyéb (Pl.: garancia és kezességvállalás, stb.)

12. ............................

Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

Összesen (1+4+7+9+11)

Összesen

Kiadás vonzata évenként
Sor-
szám Kötelezettség jogcíme Köt. váll.

 éve
2019 előtti 

kifizetés



2. tájékoztató tábla a …
 / 2019 ( …

 ) önkorm
ányzati rendelethez



3. tájékoztató tábla a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Forintban!

Sor-
szám Bevételi jogcím Kedvezmény nélkül 

elérhető bevétel
Kedvezmények 

összege

A B C D

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

9. Magánszemélyek kommunális adója 

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

11. Idegenforgalmi adó épület után 

12. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

13. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

14. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

15. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, mentesség

16. Egyéb kedvezmény

17. Egyéb kölcsön elengedése

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27. Összesen:

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezmények)



4. tájékoztató tábla a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Forintban!
Sor-
szám Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Auguszt. Szept. Okt. Nov. Dec. Összesen:

1.

2. Önkormányzatok működési támogatásai 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 1,553,119 18,637,424

3. Működési célú támogatások ÁH-on belül

4. Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül

5. Közhatalmi bevételek 1,364,650 300,000 1,364,650 3,029,300

6. Működési bevételek 35,000 35,000 70,000

7. Felhalmozási bevételek

8. Működési célú átvett pénzeszközök

9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 4,499,946 4,499,946

10. Finanszírozási bevételek 2,270,663 2,270,663

11. Bevételek összesen: 3,823,782 1,553,119 2,917,769 1,588,119 6,353,065 1,553,119 1,553,119 1,553,119 2,917,769 1,588,119 1,553,119 1,553,119 28,507,333

12.

13. Személyi juttatások 619,023 619,023 619,023 619,023 619,023 619,023 619,023 619,023 619,023 619,023 619,023 619,023 7,428,272

14. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

103,201 103,201 103,201 103,201 103,201 103,201 103,201 103,201 103,201 103,201 103,201 103,201 1,238,411

15. Dologi  kiadások 568,333 568,333 568,333 568,333 568,333 568,333 568,333 568,333 568,333 568,333 568,333 568,333 6,820,000

16. Ellátottak pénzbeli juttatásai 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 250,000

17.  Egyéb működési célú kiadások 62,500 62,500 62,500 62,500 62,500 62,500 62,500 62,500 62,500 62,500 62,500 62,500 750,000

18. Beruházások 5,000,000 1,549,825 6,549,825

19. Felújítások

20. Egyéb felhalmozási kiadások

21. Finanszírozási kiadások 668,388 668,388

22. Kiadások összesen: 2,042,278 1,373,890 1,373,890 1,373,890 6,373,890 1,373,890 1,373,890 1,373,890 1,373,890 1,373,890 2,923,715 1,373,890 23,704,896

23. Egyenleg 1,781,503 179,228 1,543,878 214,228 -20,826 179,228 179,228 179,228 1,543,878 214,228 -1,370,597 179,228 4,802,437

Bevételek

Kiadások

Előirányzat-felhasználási terv
2019. évre



Forintban
2018. évi L.

törvény 2. sz. 
melléklete 

száma

Jogcím 2019. évi tervezett 
támogatás összesen

A B C
Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok 561,960
Közvilágítás fenntartásának támogatása 608,000
Köztemető fenntartásának támogatása 1,617,629
Közutak fenntartásának támogatása 181,600
Egyéb önkormányzati támogatások 5,000,000
Kiegészítés 3,586,135
Polgármesteri illetmény támogatása 1,009,100

Szociális feladatok egyéb támogatása 1,173,000
Falugondnoki szolgáltatás 3,100,000

Könyvtári és közművelődési feladatok támogatása 1,800,000

Összesen: 18,637,424

A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként
5. tájékoztató tábla a …

 / 2019 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez

* Magyarország 2019. évi központi költségvetéséról szóló törvény



6. tájékoztató tábla a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Sor-
szám Támogatott szervezet neve Támogatás célja Támogatás 

összge

1. Tihanyi Iskoláért Alapítvány működés 50,000

2. Barnag Jövőéért Alapítvány működés 50,000

3. Reformáció 500 Egyesület működés 50,000

4. Kassai Lovasíjász Iskola Szmrecsányi Törzs Sportegyesület működés 50,000

5. Balaton Környéki Nagycsaládosok Egyesülete működés 50,000

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

250,000

Nem kötelező!

Forintban!

Összesen:

K I M U T A T Á S
a 2019. évben céljelleggel juttatott támogatásokról



Forintban!

Sor-
szám Bevételi jogcím 2020. évi 2021. évi 2022. évi

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai 18,000,000 18,000,000 18,000,000
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2,000,000 2,000,000 2,000,000
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
4. Közhatalmi bevételek (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.) 3,190,000 3,190,000 3,190,000
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó 90,000 90,000 90,000
4.3. Iparűzési adó 1,000,000 1,000,000 1,000,000
4.4. Telekadó 1,000,000 1,000,000 1,000,000
4.5. Gépjárműadó 550,000 550,000 550,000
4.6. Kommunális adó 550,000 550,000 550,000
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek 
6. Felhalmozási bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök 
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 23,190,000 23,190,000 23,190,000
10. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 
11. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+10) 23,190,000 23,190,000 23,190,000

Forintban!

Sor-szám Kiadási jogcímek 2020. évi 2021. évi 2022. évi

A B C D E

1.    Működési költségvetés kiadásai 21,000,000 21,000,000 21,000,000

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.2.+2.3.) 1,190,000 1,190,000 1,190,000
2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb felhalmozási kiadások
3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 22,190,000 22,190,000 22,190,000

4. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 1,000,000 1,000,000 1,000,000
5. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+4.) 23,190,000 23,190,000 23,190,000

BEVÉTELEI, KIADÁSAI
1. sz. táblázat

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Barnag Község Önkormányzata
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI ÉVET KÖVETŐ 3 ÉV TERVEZETT



Dokumentum neve

Alapadatok
Összefüggések
1.1. melléklet 
1.2. melléklet
1.3. melléklet
1.4. melléklet
2.1. melléklet
2.2. melléklet
Ellenőrző lista
3. melléklet
4. melléklet
5.1. melléklet
5.1.1. melléklet
5.1.2. melléklet
5.1.3. melléklet
5.2. melléklet
5.3. melléklet
5.4. melléklet
5.5. melléklet
5.6. melléklet
5.7. melléklet
5.8. melléklet
5.9. melléklet
5.10. melléklet
5.11. melléklet
5.12. melléklet
6. melléklet



A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája

Adatok megadása
Táblázuatok adatainak összefüggései
2019. évi költségvetési rendelet összevont bevételeinek kiadásainak módosítása
2019. évi költségvetési rendelet kötelező feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
2019. évi költségvetési rendelet önként vállalt feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
2019. évi költségvetési rendelet államigazgatási feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
Működési célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása
Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása
Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként
Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként
Összes  bevétel, kiadás módosítása
Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása
Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása
Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása
……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal
1 kvi név
2 kvi név
3 kvi név
4 kvi név
5 kvi név
6 kvi név
7 kvi név
8 kvi név
9 kvi név
10 kvi név
A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

Tartalomjegyzék

KÖLTSÉGVETÉSI RENDLET MÓDOSÍTÁSA



Ugrás

RM_ALAPADATOK!$A$2
RM_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
RM_1.1.sz.mell.!$A$1
RM_1.2.sz.mell!$A$1
RM_1.3.sz.mell.!$A$1
RM_1.4.sz.mell.!$A$1
RM_2.1.sz.mell.!$A$1
RM_2.2.sz.mell.!$A$1
RM_ELLENŐRZÉS!$A$1
RM_3.sz.mell.!$A$1
RM_4.sz.mell.!$A$1
RM_5.1.sz.mell!$A$1
RM_5.1.1.sz.mell!$A$1
RM_5.1.2.sz.mell!$A$1
RM_5.1.3.sz.mell!$A$1
RM_5.2.sz.mell!$A$1
RM_5.3.sz.mell!$A$1
RM_5.4.sz.mell!$A$1
RM_5.5.sz.mell!$A$1
RM_5.6.sz.mell!$A$1
RM_5.7.sz.mell!$A$1
RM_5.8.sz.mell!$A$1
RM_5.9.sz.mell!$A$1
RM_5.10.sz.mell!$A$1
RM_5.11.sz.mell!$A$1
RM_5.12.sz.mell!$A$1
RM_6.sz.mell!$A$1



Előterjesztéskor
a … / 2019 (

1. költségvetési szerv neve

2. költségvetési szerv neve

3. költségvetési szerv neve

4. költségvetési szerv neve

5. költségvetési szerv neve

6. költségvetési szerv neve

7. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

10. költségvetési szerv neve 10 kvi név

3 kvi név

4 kvi név

5 kvi név

6 kvi név

7 kvi név

8 kvi név

ALAPADATOK
Barnag Község Önkormányzata

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

1 kvi név

2 kvi név

9 kvi név



……. ) önkormányzati rendelethez

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal



Költségvetési rendelet módosítás űrlapjainak összefüggései:

2019. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor
1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor
1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor

2019. évi előirányzat módosítások BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor

2019. módosítás utáni módosított előrirányzatok BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor

2019. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor

2019. évi előirányzat módosítások KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor



2019. módosítás utáni módosított előirányzatok KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor
1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor



Forintban!

Eredeti
előirányzat

1 . sz. 
módosítás 

2 . sz. 
módosítás 

3 . sz. 
módosítás 

4 . sz. 
módosítás 

Módosítások 
összesen

3. számú 
módosítás 

utáni 
A B C D E F G J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424 -1,927,720 1,150,000 196,998 -580,722 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 -3,443,720 -3,443,720 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,273,000 1,516,000 1,150,000 196,998 2,862,998 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 

(2.1.+…+.2.5.) 2,549,110 -371,586 2,177,524 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,549,110 -371,586 2,177,524 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 

(3.1.+…+3.5.) 16,026,928 16,026,928 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 89,990 89,990 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938 15,936,938 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 3,029,300 387,796 387,796 3,417,096
4.1. Építményadó 19,300 48,047 48,047 67,347
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000 -60,000 -60,000 40,000
4.3. Iparűzési adó 800,000 123,205 123,205 923,205
4.4. Telekadó 950,000 103,450 103,450 1,053,450
4.5. Gépjárműadó 580,000 56,991 56,991 636,991
4.6. Kommunális adó 580,000 116,103 116,103 696,103
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000 824,000 732,815 1,556,815 1,626,815
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 230,000 230,000 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 824,000 414,558 1,238,558 1,238,558
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1,051 1,051 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 87,206 87,206 87,206

1.1. melléklet a … / 2019 ( ……. ) önkormányzati rendelethez

2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 10,000 10,000 10,000
7.1. kívülről

7.2.
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n 
kívülről 10,000 10,000 10,000

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946 -4,499,946 -4,499,946
8.1. kívülről
8.2. kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946 -4,499,946 -4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670 -1,927,720 20,550,038 -3,931,719 387,796 15,078,395 41,315,065
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663 11,768,172 11,768,172 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663 11,768,172 11,768,172 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 278,738 349,360 227,450 855,548 855,548
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 278,738 349,360 227,450 855,548 855,548
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663 12,046,910 349,360 227,450 12,623,720 14,894,383

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 
ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333 10,119,190 20,899,398 -3,704,269 387,796 27,702,115 56,209,448



Forintban!

Eredeti
előirányzat

1 . sz. 
módosítás 

2 . sz. 
módosítás 

3 . sz. 
módosítás 

4 . sz. 
módosítás 

Módosítások 
összesen

3. számú 
módosítás 

utáni 
előirányzat

A B C D E F G J=(D+…+I) K=(C+J)
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120 3,024,452 3,790,100 -3,931,719 387,796 3,270,629 24,559,749
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272 -250,000 -250,000 7,178,272
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 -50,000 -50,000 1,188,411
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000 3,380,000 4,627,000 -3,160,000 4,847,000 11,667,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,460,000 211,650 1,671,650 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000 185,772 1,000,000 -261,000 924,772 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 171,450 171,450 171,450
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000 3,322 3,322 503,322
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

kívülre 1,000,000 1,000,000 1,000,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson 

kívülre 250,000 11,000 -261,000 -250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437 -541,320 -3,296,900 -422,369 387,796 -3,872,793 929,644
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437 -541,320 -3,296,900 -422,369 387,796 -3,872,793 929,644
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825 6,816,000 16,759,938 23,575,938 30,125,763
2.1. Beruházások 6,549,825 6,746,000 16,759,938 23,505,938 30,055,763
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 70,000 70,000
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n 

belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n 

kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
kívülre 70,000 70,000 70,000

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945 9,840,452 20,550,038 -3,931,719 387,796 26,846,567 54,685,512

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. 

Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333 10,119,190 20,899,398 -3,704,269 387,796 27,702,115 56,209,448

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - 
költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -1,602,275 -11,768,172 -11,768,172 -13,370,447

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 
17. sor - finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275 11,768,172 11,768,172 13,370,447

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J)
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424 -1,927,720 1,150,000 196,998 -580,722 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 -3,443,720 -3,443,720 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,273,000 1,516,000 1,150,000 196,998 2,862,998 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,549,110 -371,586 2,177,524 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,549,110 -371,586 2,177,524 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,026,928 16,026,928 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 89,990 89,990 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938 15,936,938 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 3,029,300 387,796 3,417,096
4.1. Építményadó 19,300 48,047 67,347
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000 -60,000 40,000
4.3. Iparűzési adó 800,000 123,205 923,205
4.4. Telekadó 950,000 103,450 1,053,450
4.5. Gépjárműadó 580,000 56,991 636,991
4.6. Kommunális adó 580,000 116,103 696,103
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000 824,000 732,815 1,556,815 1,626,815
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 230,000 230,000 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 824,000 414,558 1,238,558 1,238,558
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1,051 1,051 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.2. melléklet a … / 2019 ( ……. ) önkormányzati rendelethez

2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET KÖTELEZŐ FELADATOK BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



5.11. Egyéb működési bevételek 87,206 87,206 87,206



6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 10,000 10,000 10,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 10,000 10,000 10,000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946 -4,499,946 -4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946 -4,499,946 -4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670 -1,927,720 20,550,038 -3,931,719 15,078,395 41,315,065
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663 11,768,172 11,768,172 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663 11,768,172 11,768,172 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 278,738 349,360 227,450 855,548 855,548
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 278,738 349,360 227,450 855,548 855,548
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663 12,046,910 349,360 227,450 12,623,720 14,894,383

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333 10,119,190 20,899,398 -3,704,269 27,702,115 56,209,448



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F J=(D+…+I) K=(C+J)

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120 3,024,452 3,790,100 -3,931,719 3,270,629 24,559,749
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272 -250,000 -250,000 7,178,272
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 -50,000 -50,000 1,188,411
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000 3,380,000 4,627,000 -3,160,000 4,847,000 11,667,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,460,000 211,650 1,671,650 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000 185,772 1,000,000 -261,000 924,772 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 171,450 171,450 171,450
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000 3,322 3,322 503,322
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 1,000,000 1,000,000 1,000,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000 11,000 -261,000 -250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437 -541,320 -3,296,900 -422,369 -3,872,793 929,644
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437 -541,320 -3,296,900 -422,369 -3,872,793 929,644
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825 6,816,000 16,759,938 23,575,938 30,125,763
2.1. Beruházások 6,549,825 6,746,000 16,759,938 23,505,938 30,055,763
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 70,000 70,000
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 70,000 70,000 70,000

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945 9,840,452 20,550,038 -3,931,719 26,846,567 54,685,512

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333 10,119,190 20,899,398 -3,704,269 27,702,115 56,209,448

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 
sor) (+/-) -1,602,275 -11,768,172 -11,768,172 -13,370,447

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 
finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275 11,768,172 11,768,172 13,370,447

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D J=(D+…+I) K=(C+J)
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

1.3. melléklet a … / 2019 ( ……. ) önkormányzati rendelethez

2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK MÓDOSÍTÁSA

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek



6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 3,060,000 3,060,000 3,060,000
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 3,060,000 3,060,000 3,060,000
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 3,060,000 3,060,000 3,060,000

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 3,060,000 3,060,000 3,060,000



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D J=(D+…+I) K=(C+J)
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 60,000 60,000 60,000
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások 60,000 60,000 60,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 3,000,000 3,000,000 3,000,000
2.1. Beruházások 3,000,000 3,000,000 3,000,000
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3,060,000 3,060,000 3,060,000



4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 3,060,000 3,060,000 3,060,000

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 
sor) (+/-) -3,060,000 -3,060,000 -3,060,000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 
finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

3,060,000 3,060,000 3,060,000

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlegének módosítása
(Önkormányzati szinten)

Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi eredeti 
előirányzat

Halmozott 
módosítás 2019. 

…….-ig

2019. …….. 
Módosítás után Megnevezés 2019. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 
módosítás 2019. 

…….-ig

2019. …….. 
Módosítás után

A B C D E=C±D F G H I=G±H
1. Önkormányzatok működési támogatásai 18,637,424 -580,722 18,056,702 Személyi juttatások 7,428,272 -250,000 7,178,272

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2,177,524 2,177,524 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 -50,000 1,188,411

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 6,820,000 4,847,000 11,667,000

4. Közhatalmi bevételek 3,029,300 387,796 3,417,096 Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,671,650 1,921,650

5. Működési bevételek 70,000 1,556,815 1,626,815 Egyéb működési célú kiadások 750,000 924,772 1,674,772

6. Működési célú átvett pénzeszközök 10,000 10,000 Tartalékok 4,802,437 -3,872,793 929,644

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 21,736,724 3,551,413 25,288,137 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 21,289,120 3,270,629 24,559,749

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 220,784 634,764 855,548 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 220,784 -220,784 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17. Államháztartáson belüli megelőlegezések 855,548 855,548 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21.  Egyéb Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22.    Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 668,388 855,548 1,523,936

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 220,784 634,764 855,548 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 668,388 855,548 1,523,936

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 4,186,177 26,143,685 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 4,126,177 26,083,685
26. Költségvetési hiány: - - - Költségvetési többlet: 447,604 280,784 728,388
27. Bruttó  hiány: - - - Bruttó  többlet: - 60,000 60,000

2.1. m
elléklet a …

 / 2019 ( …
…

. ) önkorm
ányzati rendelethez

Sor-
szám



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegének módosítása
(Önkormányzati szinten)

Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi eredeti 
előirányzat

Halmozott 
módosítás 2019. 

…….-ig

2019. …….. 
Módisítás után Megnevezés 2019. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 
módosítás 2019. 

…….-ig

2019. …….. 
Módisítás után

A B C D E=C±D F G H I=G±H

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16,026,928 16,026,928 Beruházások 6,549,825 23,505,938 30,055,763

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 4,499,946 -4,499,946 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 70,000

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 4,499,946 11,526,982 16,026,928 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 6,549,825 23,575,938 30,125,763

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 2,049,879 11,988,956 14,038,835 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 2,049,879 11,988,956 14,038,835 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 2,049,879 11,988,956 14,038,835 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 23,515,938 30,065,763 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 23,575,938 30,125,763
27. Költségvetési hiány: 2,049,879 12,048,956 14,098,835 Költségvetési többlet: - - -
28. Bruttó  hiány: - 60,000 60,000 Bruttó  többlet: - - -

Sor-
szám



2.2. m
elléklet a …

 / 2019 ( …
…

. ) önkorm
ányzati rendelethez



Költségvetés módosítás űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2019. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 26,236,670 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 26236670 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2,270,663 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 2270663 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi előirányzat módosítások BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 15,078,395 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor 15078395 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 12,623,720 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor 12623720 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 27,702,115 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor 27702115 0

2019. módosítás utáni módosított előrirányzatok BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 41,315,065 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 41315065 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 14,894,383 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 14894383 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 56,209,448 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 56209448 0

2019. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 27,838,945 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor 27838945 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 668,388 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor 668388 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi előirányzat módosítások KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 26,846,567 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor 26846567 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 855,548 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor 855548 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 27,702,115 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor 27702115 0

2019. módosítás utáni módosított előirányzatok KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 54,685,512 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor 54685512 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 1,523,936 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor 1523936 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 56,209,448 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor 56209448 0



Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás   

2018. XII. 31-ig
2019. évi

eredeti előirányzat

Eddigi 
módosítások 

összege 2019-ben
2. sz. módosítás

Módosítások 
összesen 2019. …..-

ig

3. számú módosítás 
utáni előirányzat

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H)

Ifjúsági, közösségi, vidékfejlesztési bázispontok önerő 299,900 299,900 299,900

Együttműködési kiegészülő termelés fejlesztése önerő 749,925 749,925 749,925

BFT Településfejlesztési beruházások támogatása 5,000,000 5,000,000 5,000,000

Tárgyi eszköz beszerzések 500,000 500,000 190,000 950,938 1,140,938 1,640,938

Településfejlesztési koncepció 3,556,000 3,556,000 3,556,000 3,556,000

Barnag-Ért Kft. Alapítása 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000

Yanmar SA424 típusú traktor 14,859,000 14,859,000 14,859,000 14,859,000

Mobil garázs falubusz 680,000 680,000 680,000 680,000

Könyvtár eszközbeszerzés 270,000 270,000 270,000 270,000

ÖSSZESEN: 28,914,825 6,549,825 6,746,000 16,759,938 23,505,938 30,055,763

3. melléklet a … / 2019 ( ……. ) önkormányzati rendelethez

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként



Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás   

2018. XII. 31-ig
2019. évi

eredeti előirányzat

Eddigi 
módosítások 

összege 2019-ben
… sz. módosítás

Módosítások 
összesen 2019. …..-

ig

3. számú módosítás 
utáni előirányzat

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H)

ÖSSZESEN:

4. melléklet a … / 2019 ( ……. ) önkormányzati rendelethez

Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként



Forintban
2018. évi L.

törvény 2. sz. 
melléklete 

száma

Jogcím 2019. évi tervezett 
támogatás összesen

Módosított 
támogatás

A B C C
Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok 561,960 561,960
Közvilágítás fenntartásának támogatása 608,000 608,000
Köztemető fenntartásának támogatása 1,617,629 352,716
Közutak fenntartásának támogatása 181,600 181,600
Egyéb önkormányzati támogatások 5,000,000 5,000,000
Kiegészítés 3,586,135 1,426,028
Polgármesteri illetmény támogatása 1,009,100 990,400

Szociális feladatok egyéb támogatása 1,173,000 2,689,000
Falugondnoki szolgáltatás 3,100,000 4,446,998

Könyvtári és közművelődési feladatok támogatása 1,800,000 1,800,000

Összesen: 18,637,424 18,056,702

A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

6. m
elléklet a …

 / 2019 ( …
…

. ) önkorm
ányzati rendelethez

* Magyarország 2019. évi központi költségvetéséról szóló törvény



Dokumentum neve

Alapadatok
Összefüggések
1.1. melléklet 
1.2. melléklet
1.3. melléklet
1.4. melléklet
2.1. melléklet
2.2. melléklet
Ellenőrző lista
3. melléklet
4. melléklet
5.1. melléklet
5.1.1. melléklet
5.1.2. melléklet
5.1.3. melléklet
5.2. melléklet
5.3. melléklet
5.4. melléklet
5.5. melléklet
5.6. melléklet
5.7. melléklet
5.8. melléklet
5.9. melléklet
5.10. melléklet
5.11. melléklet
5.12. melléklet



A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája

Adatok megadása
Táblázuatok adatainak összefüggései
2019. évi költségvetési rendelet összevont bevételeinek kiadásainak módosítása
2019. évi költségvetési rendelet kötelező feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
2019. évi költségvetési rendelet önként vállalt feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
2019. évi költségvetési rendelet államigazgatási feladatok bevételeinek kiadásainak módosítása
Működési célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása
Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlegének módosítása
Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzatának módosítása beruházásonként
Felújítási kiadások előirányzatának módosítása felújításonként
Összes  bevétel, kiadás módosítása
Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak módosítása
Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak módosítása
Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak módosítása
……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal
1 kvi név
2 kvi név
3 kvi név
4 kvi név
5 kvi név
6 kvi név
7 kvi név
8 kvi név
9 kvi név
10 kvi név

Tartalomjegyzék

ELŐIRÁNYZATOK  NYILVÁNTARTÁSA



Ugrás

E_ALAPADATOK!$A$1
E_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
E_1.1.sz.mell.!$A$1
E_1.2.sz.mell!$A$1
E_1.3.sz.mell.!$A$1
E_1.4.sz.mell.!$A$1
E_2.1.sz.mell.!$A$1
E_2.2.sz.mell.!$A$1
E_ELLENŐRZÉS!$A$1
E_3.sz.mell.!$A$1
E_4.sz.mell.!$A$1
E_5.1.sz.mell!$A$1
E_5.1.1.sz.mell!$A$1
E_5.1.2.sz.mell!$A$1
E_5.1.3.sz.mell!$A$1
E_5.2.sz.mell!$A$1
E_5.3.sz.mell!$A$1
E_5.4.sz.mell!$A$1
E_5.5.sz.mell!$A$1
E_5.6.sz.mell!$A$1
E_5.7.sz.mell!$A$1
E_5.8.sz.mell!$A$1
E_5.9.sz.mell!$A$1
E_5.10.sz.mell!$A$1
E_5.11.sz.mell!$A$1
E_5.12.sz.mell!$A$1



Előterjesztéskor
a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

1. költségvetési szerv neve

2. költségvetési szerv neve

3. költségvetési szerv neve

4. költségvetési szerv neve

5. költségvetési szerv neve

6. költségvetési szerv neve

7. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

10. költségvetési szerv neve 10 kvi név

3 kvi név

4 kvi név

5 kvi név

6 kvi név

7 kvi név

8 kvi név

ALAPADATOK

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Barnag Község Önkormányzata

1 kvi név

2 kvi név

9 kvi név



önkormányzati rendelethez



Előirányzatok űrlapjainak összefüggései:

2019. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor
1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor
1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor

2019. évi előirányzat módosítások BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor

2019. módosítás utáni módosított előrirányzatok BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor

2019. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor

2019. évi előirányzat módosítások KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor



2019. módosítás utáni módosított előirányzatok KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor
1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424 -1,927,720 1,150,000 196,998 -580,722 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 -3,443,720 -3,443,720 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,273,000 1,516,000 1,150,000 196,998 2,862,998 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,549,110 -371,586 2,177,524 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,549,110 -371,586 2,177,524 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,026,928 16,026,928 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 89,990 89,990 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938 15,936,938 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 3,029,300 387,796 387,796 3,417,096
4.1. Építményadó 19,300 48,047 48,047 67,347
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000 -60,000 -60,000 40,000
4.3. Iparűzési adó 800,000 123,205 123,205 923,205
4.4. Talajterhelési díj 950,000 103,450 103,450 1,053,450
4.5. Gépjárműadó 580,000 56,991 56,991 636,991
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 580,000 116,103 116,103 696,103
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000 824,000 732,815 1,556,815 1,626,815
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 230,000 230,000 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 824,000 414,558 1,238,558 1,238,558
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1,051 1,051 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖSSZEVONT BEVÉTELEINEK KIADÁSAINAK AKTUÁLIS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSA

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



5.11. Egyéb működési bevételek 87,206 87,206 87,206



6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 10,000 10,000 10,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 10,000 10,000 10,000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946 -4,499,946 -4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946 -4,499,946 -4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670 -1,927,720 20,550,038 -3,931,719 387,796 15,078,395 41,315,065
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663 11,768,172 11,768,172 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663 11,768,172 11,768,172 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 278,738 349,360 227,450 855,548 855,548
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 278,738 349,360 227,450 855,548 855,548
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663 12,046,910 349,360 227,450 12,623,720 14,894,383

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333 10,119,190 20,899,398 -3,704,269 387,796 27,702,115 56,209,448



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120 3,024,452 3,790,100 -3,931,719 387,796 3,270,629 24,559,749
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272 -250,000 -250,000 7,178,272
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 -50,000 -50,000 1,188,411
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000 3,380,000 4,627,000 -3,160,000 4,847,000 11,667,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,460,000 211,650 1,671,650 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000 185,772 1,000,000 -261,000 924,772 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 171,450 171,450 171,450
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000 3,322 3,322 503,322
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 1,000,000 1,000,000 1,000,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000 11,000 -261,000 -250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437 -541,320 -3,296,900 -422,369 387,796 -3,872,793 929,644
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437 -541,320 -3,296,900 -422,369 387,796 -3,872,793 929,644
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825 6,816,000 16,759,938 23,575,938 30,125,763
2.1. Beruházások 6,549,825 6,746,000 16,759,938 23,505,938 30,055,763
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 70,000 70,000
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 70,000 70,000 70,000

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945 9,840,452 20,550,038 -3,931,719 387,796 26,846,567 54,685,512

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333 10,119,190 20,899,398 -3,704,269 387,796 27,702,115 56,209,448

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 
sor) (+/-) -1,602,275 -11,768,172 -11,768,172 -13,370,447

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 
finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275 11,768,172 11,768,172 13,370,447

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424 -1,927,720 1,150,000 196,998 -580,722 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 -3,443,720 -3,443,720 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,273,000 1,516,000 1,150,000 196,998 2,862,998 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,549,110 -371,586 2,177,524 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,549,110 -371,586 2,177,524 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,026,928 16,026,928 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 89,990 89,990 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938 15,936,938 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 3,029,300 387,796 387,796 3,417,096
4.1. Építményadó 19,300 48,047 48,047 67,347
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000 -60,000 -60,000 40,000
4.3. Iparűzési adó 800,000 123,205 123,205 923,205
4.4. Talajterhelési díj 950,000 103,450 103,450 1,053,450
4.5. Gépjárműadó 580,000 56,991 56,991 636,991
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 580,000 116,103 116,103 696,103
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000 824,000 732,815 1,556,815 1,626,815
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 230,000 230,000 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 824,000 414,558 1,238,558 1,238,558
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1,051 1,051 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET KÖTELEZŐ FELADATOK BEVÉTELEINEK  AKTUÁLIS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSA

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



5.11. Egyéb működési bevételek 87,206 87,206 87,206



6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 10,000 10,000 10,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 10,000 10,000 10,000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946 -4,499,946 -4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946 -4,499,946 -4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670 -1,927,720 20,550,038 -3,931,719 387,796 15,078,395 41,315,065
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663 11,768,172 11,768,172 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663 11,768,172 11,768,172 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 278,738 349,360 227,450 855,548 855,548
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 278,738 349,360 227,450 855,548 855,548
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663 12,046,910 349,360 227,450 12,623,720 14,894,383

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333 10,119,190 20,899,398 -3,704,269 387,796 27,702,115 56,209,448



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120 3,024,452 3,790,100 -3,931,719 387,796 3,270,629 24,559,749
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272 -250,000 -250,000 7,178,272
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 -50,000 -50,000 1,188,411
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000 3,380,000 4,627,000 -3,160,000 4,847,000 11,667,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,460,000 211,650 1,671,650 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000 185,772 1,000,000 -261,000 924,772 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 171,450 171,450 171,450
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000 3,322 3,322 503,322
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 1,000,000 1,000,000 1,000,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000 11,000 -261,000 -250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437 -541,320 -3,296,900 -422,369 387,796 -3,872,793 929,644
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437 -541,320 -3,296,900 -422,369 387,796 -3,872,793 929,644
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825 6,816,000 16,759,938 23,575,938 30,125,763
2.1. Beruházások 6,549,825 6,746,000 16,759,938 23,505,938 30,055,763
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 70,000 70,000
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 70,000 70,000 70,000

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945 9,840,452 20,550,038 -3,931,719 387,796 26,846,567 54,685,512

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388 278,738 349,360 227,450 855,548 1,523,936
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333 10,119,190 20,899,398 -3,704,269 387,796 27,702,115 56,209,448

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 
sor) (+/-) -1,602,275 -11,768,172 -11,768,172 -13,370,447

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 
finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275 11,768,172 11,768,172 13,370,447

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK BEVÉTELEINEK  AKTUÁLIS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSA

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



5.11. Egyéb működési bevételek



6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 3,060,000 3,060,000 3,060,000
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 3,060,000 3,060,000 3,060,000
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 3,060,000 3,060,000 3,060,000

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 3,060,000 3,060,000 3,060,000



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 60,000 60,000 60,000
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások 60,000 60,000 60,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 3,000,000 3,000,000 3,000,000
2.1. Beruházások 3,000,000 3,000,000 3,000,000
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3,060,000 3,060,000 3,060,000

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 3,060,000 3,060,000 3,060,000

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 
sor) (+/-) -3,060,000 -3,060,000 -3,060,000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 
finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

3,060,000 3,060,000 3,060,000

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés

1.4. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata
2019. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK BEVÉTELEINEK AKTUÁLIS ELŐIRÁNYZATAINAK ALAKULÁSA

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



5.11. Egyéb működési bevételek



6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Forintban!

Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 
sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - 
finanszírozási kiadások 10. sor)
 (+/-)

3. sz. táblázat
KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE



 

Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi eredeti 
előirányzat

Halmozott 
módosítás 2019. 

…….-ig

2019. …….. 
Módosítás után Megnevezés 2019. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 
módosítás 2019. 

…….-ig

2019. …….. 
Módosítás után

A B C D E=C±D F G H I=G±H
1. Önkormányzatok működési támogatásai 18,637,424 -580,722 18,056,702 Személyi juttatások 7,428,272 -250,000 7,178,272

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2,177,524 2,177,524 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 -50,000 1,188,411

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 6,820,000 4,847,000 11,667,000

4. Közhatalmi bevételek 3,029,300 387,796 3,417,096 Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,671,650 1,921,650

5. Működési bevételek 70,000 1,556,815 1,626,815 Egyéb működési célú kiadások 750,000 924,772 1,674,772

6. Működési célú átvett pénzeszközök 10,000 10,000 Tartalékok 4,802,437 -3,872,793 929,644

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 21,736,724 3,551,413 25,288,137 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 21,289,120 3,270,629 24,559,749

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 220,784 634,764 855,548 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 220,784 -220,784 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel 855,548 855,548 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21. Egyéb Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22.    Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 668,388 855,548 1,523,936

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 220,784 634,764 855,548 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 668,388 855,548 1,523,936

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 4,186,177 26,143,685 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 4,126,177 26,083,685
26. Költségvetési hiány: - - - Költségvetési többlet: 447,604 280,784 728,388
27. Bruttó  hiány: - - - Bruttó  többlet: - 60,000 60,000

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlegének módosítása
(Önkormányzati szinten)

2.1. m
elléklet a …

 / 2019 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez

Sor-
szám



Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi eredeti 
előirányzat

Halmozott 
módosítás 2019. 

…….-ig

2019. …….. 
Módisítás után Megnevezés 2019. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 
módosítás 2019. 

…….-ig

2019. …….. 
Módisítás után

A B C D E=C±D F G H I=G±H

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16,026,928 16,026,928 Beruházások 6,549,825 23,505,938 30,055,763

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

3. Felhalmozási bevételek Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 4,499,946 -4,499,946 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 70,000

6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 4,499,946 11,526,982 16,026,928 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 6,549,825 23,575,938 30,125,763

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 2,049,879 11,988,956 14,038,835 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 2,049,879 11,988,956 14,038,835 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 2,049,879 11,988,956 14,038,835 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 23,515,938 30,065,763 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 23,575,938 30,125,763
27. Költségvetési hiány: 2,049,879 12,048,956 14,098,835 Költségvetési többlet: - - -
28. Bruttó  hiány: - 60,000 60,000 Bruttó  többlet: - - -

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegének módosítása
(Önkormányzati szinten)

Sor-
szám



2.2. m
elléklet a …

 / 2019 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez



Költségvetés módosítás űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2019. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 26,236,670 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 26236670 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2,270,663 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 2270663 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi előirányzat módosítások BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 15,078,395 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor 15078395 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 12,623,720 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor 12623720 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 27,702,115 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor 27702115 0

2019. módosítás utáni módosított előrirányzatok BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 41,315,065 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 41315065 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 14,894,383 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 14894383 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 56,209,448 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 56209448 0

2019. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 27,838,945 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor 27838945 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 668,388 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor 668388 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi előirányzat módosítások KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 26,846,567 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor 26846567 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 855,548 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor 855548 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 27,702,115 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor 27702115 0

2019. módosítás utáni módosított előirányzatok KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 54,685,512 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor 54685512 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 1,523,936 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor 1523936 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 56,209,448 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor 56209448 0



Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás   

2018. XII. 31-ig
2019. évi

eredeti előirányzat

Eddigi 
módosítások 

összege 2019-ben
2. sz. módosítás

Módosítások 
összesen 2019. …..-

ig

3. számú módosítás 
utáni előirányzat

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H)

Ifjúsági, közösségi, vidékfejlesztési bázispontok önerő 299,900 299,900 299,900

Együttműködési kiegészülő termelés fejlesztése önerő 749,925 749,925 749,925

BFT Településfejlesztési beruházások támogatása 5,000,000 5,000,000 5,000,000

Tárgyi eszköz beszerzések 500,000 500,000 190,000 950,938 1,140,938 1,640,938

Településfejlesztési koncepció 3,556,000 3,556,000 3,556,000 3,556,000

Barnag-Ért Kft. Alapítása 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000

Yanmar SA424 típusú traktor 14,859,000 14,859,000 14,859,000 14,859,000

Mobil garázs falubusz 680,000 680,000 680,000 680,000

Könyvtár eszközbeszerzés 270,000 270,000 270,000 270,000

ÖSSZESEN: 28,914,825 6,549,825 23,505,938 30,055,763

3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Beruházási (felhalmozási) kiadások aktuális előirányzatainak alakulása



Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
Felhasználás   

2018. XII. 31-ig
2019. évi

eredeti előirányzat

Eddigi 
módosítások 

összege 2019-ben
… sz. módosítás

Módosítások 
összesen 2019. …..-

ig

3. számú módosítás 
utáni előirányzat

A B C D E F G H=(F+G) I=(E+H)

ÖSSZESEN:

4. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Felújítási kiadások  kiadások aktuális előirányzatainak alakulása



Megnevezés 01' 

 Feladat
megnevezése 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

5.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Összes  bevétel, kiadás aktuális előirányzatok alakulása

Bevételek



Megnevezés 01' 

 Feladat
megnevezése 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Összes  bevétel, kiadás aktuális előirányzatok alakulása

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Megnevezés 01' 

 Feladat
megnevezése 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Összes  bevétel, kiadás aktuális előirányzatok alakulása

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

Kiadások



Megnevezés 01' 

 Feladat
megnevezése 01

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Összes  bevétel, kiadás aktuális előirányzatok alakulása

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

5.1.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Bevételek



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

Kiadások



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 02

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

5.1.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Bevételek



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

Kiadások



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 03

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

5.1.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Bevételek



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése
    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)

    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)

Kiadások



Megnevezés 01

 Feladat
megnevezése 04

Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti
előirányzat 1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. módosítás … . sz. módosítás Módosítások 

összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat
A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

5.1.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez

Barnag Község Önkormányzata

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)



5.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 02

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatainak alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.2.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 02

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.2.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 02

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.2.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 02

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 03

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

1 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.3.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 03

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

1 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.3.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 03

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

1 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.3.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 
megnevezése

03

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

1 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.4. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 04

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

2 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.4.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 04

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

2 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.4.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 04

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

2 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.4.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 04

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

2 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.5. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 05

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

3 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.5.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 05

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

3 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.5.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 05

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

3 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.5.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 05

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

3 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.6. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 06

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

4 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.6.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 06

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

4 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.6.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 06

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

4 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.6.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 06

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

4 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.7. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 07

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

5 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.7.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 07

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

5 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.7.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 07

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

5 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.7.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 07

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

5 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.8. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 08

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

6 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.8.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 08

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

6 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.8.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 08

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

6 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.8.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 08

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

6 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.9. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 09

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

7 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.9.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 09

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

7 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.9.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 09

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

7 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.9.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 09

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

7 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.10. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 10

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

8 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.10.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 10

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

8 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.10.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 10

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

8 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.10.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 10

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

8 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.11. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 11

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

9 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.11.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 11

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

9 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.11.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 11

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

9 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.11.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 11

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

9 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.12. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 12

Feladat 
megnevezése 01

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

10 kvi név

Összes bevétel, kiadás  aktuális előirányzatok alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.12.1. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 12

Feladat 
megnevezése 02

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.3.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

10 kvi név

Kötelező feladtok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.12.2. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 12

Feladat 
megnevezése 03

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

10 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



5.12.3. melléklet a … / 2019 ( … ) önkormányzati rendelethez
Költségvetési 

szerv 12

Feladat 
megnevezése 04

Forintban!

A B C D E F G H I J=(D+…+I) K=(C+J)

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)
10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások
4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Éves tervezett létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak létszáma (fő)

1 . sz. módosítás 2 . sz. módosítás 3 . sz. módosítás 4 . sz. módosítás … . sz. 
módosítás 

… . sz. 
módosítás 

Módosítások
 összesen

3. számú 
módosítás utáni 

előirányzat

Bevételek

Kiadások

10 kvi név

Államigazgatási feladatok  bevételeinek, kiadásainak aktuális előirányzat alakulása

Sor-
szám Bevételi jogcím Eredeti

 előirányzat



Dokumentum neve

Alapadatok
Összefüggések
1.1. melléklet 
1.2. melléklet
1.3. melléklet
1.4. melléklet
2.1. melléklet
2.2. melléklet
Ellenőrző lista
3. melléklet
4. melléklet
5. melléklet
6.1. melléklet
6.1.1. melléklet
6.1.2. melléklet
6.1.3. melléklet
6.2. melléklet
6.3. melléklet
6.4. melléklet
6.5. melléklet
6.6. melléklet
6.7. melléklet
6.8. melléklet
6.9. melléklet
6.10. melléklet
6.11. melléklet
6.12. melléklet
7. melléklet



A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája

Adatok megadása
Táblázatok adatainak összefüggései
Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
Működési célú bevételek, kiadások mérlege
Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlege
Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként
Felújítási kiadások előirányzata felújításonként
Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
Összes  bevétel, kiadás
Kötelező feladtok bevételei, kiadásai
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai
Államigazgatási feladatok  bevételei, kiadásai
……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal
1 kvi név
2 kvi név
3 kvi név
4 kvi név
5 kvi név
6 kvi név
7 kvi név
8 kvi név
9 kvi név
10 kvi név

 Adatszolgáltatás az elismert tartozásállományról

Tartalomjegyzék

IDŐKÖZI (I. FÉLÉVES BESZÁMOLÓ) TÁJÉKOZTATÓ



Ugrás

IB_ALAPADATOK!$A$1
IB_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
IB_1.1.sz.mell.!$A$1
IB_1.2.sz.mell.!$A$1
IB_1.3.sz.mell.!$A$1
IB_1.4.sz.mell.!$A$1
IB_2.1.sz.mell!$A$1
IB_2.2.sz.mell!$A$1
IB_ELLENŐRZÉS!$A$1
IB_3.sz.mell.!$A$1
IB_4.sz.mell.!$A$1
IB_5.sz.mell.!$A$1
IB_6.1.sz.mell!$A$1
IB_6.1.1.sz.mell!$A$1
IB_6.1.2.sz.mell!$A$1
IB_6.1.3.sz.mell!$A$1
IB_6.2.sz.mell!$A$1
IB_6.3.sz.mell!$A$1
IB_6.4.sz.mell!$A$1
IB_6.5.sz.mell!$A$1
IB_6.6.sz.mell!$A$1
IB_6.7.sz.mell!$A$1
IB_6.8.sz.mell!$A$1
IB_6.9.sz.mell!$A$1
IB_6.10.sz.mell!$A$1
IB_6.11.sz.mell!$A$1
IB_6.12.sz.mell!$A$1
IB_7.sz.mell.!$A$1



ALAPADATOK

a 2019.

1. költségvetési szerv neve

2. költségvetési szerv neve

3. költségvetési szerv neve

4. költségvetési szerv neve

5. költségvetési szerv neve

6. költségvetési szerv neve

7. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

10. költségvetési szerv neve

5 kvi név

6 kvi név

7 kvi név

8 kvi név

9 kvi név

10 kvi név

Barnag Község Önkormányzata

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

1 kvi név

2 kvi név

3 kvi név

4 kvi név



I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz
I. féléves
 VI. 30.



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései:

2019. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor
1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor
1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor

2019. évi módosított előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor

2019. I. félévi (I-II. negyedévi) teljesítés BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor

2019. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor

2019. évi módosított előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor



2019. I. félévi (I-II. negyedévi) teljesítés KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor
1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor



 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat 2019. VI. 30. teljesítés

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,273,000 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 3,029,300 3,417,096
4.1. Építményadó 19,300 67,347
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000 40,000
4.3. Iparűzési adó 800,000 923,205
4.4. Talajterhelési díj 950,000 1,053,450
4.5. Gépjárműadó 580,000 636,991
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 580,000 696,103
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000 1,626,815
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1,238,558
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 87,206
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 10,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 10,000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670 41,315,065

1.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz
Barnag Község Önkormányzata

Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
BEVÉTELEK, KIADÁSOK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 855,548
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 855,548
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663 14,894,383

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333 56,209,448

 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2019. VI. 30.
teljesítés

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120 24,559,749
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272 7,178,272
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 1,188,411
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000 11,667,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 171,450
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000 503,322
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 1,000,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437 929,644
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437 929,644
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825 30,125,763
2.1. Beruházások 6,549,825 30,055,763
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 70,000
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 70,000

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945 54,685,512
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388 1,523,936
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388 1,523,936
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388 1,523,936
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333 56,209,448

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -1,602,275 -13,370,447

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 
kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275 13,370,447

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat



 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat 2019. VI. 30. teljesítés

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,273,000 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 3,029,300 3,417,096
4.1. Építményadó 19,300 67,347
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000 40,000
4.3. Iparűzési adó 800,000 923,205
4.4. Talajterhelési díj 950,000 1,053,450
4.5. Gépjárműadó 580,000 636,991
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 580,000 696,103
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000 1,626,815
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1,238,558
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000 70,000
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 87,206
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 10,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 10,000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670 41,315,065

1.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz
Barnag Község Önkormányzata

Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
BEVÉTELEK, KIADÁSOK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 855,548
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 855,548
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663 14,894,383

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333 56,209,448

 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2019. VI. 30.
teljesítés

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120 24,559,749
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272 7,178,272
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 1,188,411
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000 11,667,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 171,450
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000 503,322
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 1,000,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437 929,644
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437 929,644
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825 30,125,763
2.1. Beruházások 6,549,825 30,055,763
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 70,000
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 70,000

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945 54,685,512
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388 1,523,936
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388 1,523,936
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388 1,523,936
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333 56,209,448

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -1,602,275 -13,370,447

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 
kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275 13,370,447

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat



 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat 2019. VI. 30. teljesítés

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

1.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz
Barnag Község Önkormányzata

Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
BEVÉTELEK, KIADÁSOK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 3,060,000
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 3,060,000
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 3,060,000

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 3,060,000

 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2019. VI. 30.
teljesítés

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 60,000
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások 60,000
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 3,000,000
2.1. Beruházások 3,000,000
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3,060,000
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 3,060,000

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -3,060,000

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 
kiadások 10. sor)
 (+/-)

3,060,000

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat



 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat 2019. VI. 30. teljesítés

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)

1.4. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz
Barnag Község Önkormányzata

Tájékoztatató a 2019. évi költségvetés  I. féléves alakulásáról
BEVÉTELEK, KIADÁSOK ÖSSZEVONT MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)

 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2019. VI. 30.
teljesítés

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-)

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 
kiadások 10. sor)
 (+/-)

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. évi 
módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés Megnevezés 2019. évi eredeti 

előirányzat

2019. évi 
módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E F G H I
1. Önkormányzatok működési támogatásai 18,637,424 18,056,702 Személyi juttatások 7,428,272 7,178,272

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2,177,524 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 1,188,411

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 6,820,000 11,667,000

4. Közhatalmi bevételek 3,029,300 3,417,096 Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,921,650

5. Működési bevételek 70,000 1,626,815 Egyéb működési célú kiadások 750,000 1,674,772

6. Működési célú átvett pénzeszközök 10,000 Tartalékok 4,802,437 929,644

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 21,736,724 25,288,137 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 21,289,120 24,559,749

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 220,784 855,548 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 220,784 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel 855,548 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21. Egyéb Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22. Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 668,388 1,523,936

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 220,784 855,548 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 668,388 1,523,936

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 26,143,685 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 26,083,685
26. Költségvetési hiány: - - - Költségvetési többlet: 447,604 728,388 -
27. Bruttó  hiány: - - - Bruttó  többlet: - 60,000 -

2.1. m
elléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Sor-
szám



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. évi 
módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés Megnevezés 2019. évi eredeti 

előirányzat
 módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E F G D I

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16,026,928 Beruházások 6,549,825 30,055,763

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 4,499,946 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 70,000
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 4,499,946 16,026,928 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 6,549,825 30,125,763

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 2,049,879 14,038,835 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 2,049,879 14,038,835 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 2,049,879 14,038,835 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 30,065,763 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 30,125,763
27. Költségvetési hiány: 2,049,879 14,098,835 - Költségvetési többlet: - - -
28. Bruttó  hiány: - 60,000 - Bruttó  többlet: - - -

2.2. m
elléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Sor-
szám



Költségvetési rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2019. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 26,236,670 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 26236670 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2,270,663 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 2270663 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi módosított előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 41,315,065 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor 41315065 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 14,894,383 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor 14894383 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 56,209,448 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor 56209448 0

2019. I. félévi (I-II. negyedévi) teljesítés BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 0 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 0 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 0 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 0 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 0 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 0 0

2019. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 27,838,945 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor 27838945 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 668,388 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor 668388 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi módosított előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 54,685,512 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor 54685512 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 1,523,936 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor 1523936 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 56,209,448 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor 56209448 0

2019. I. félévi (I-II. negyedévi) teljesítés KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 0 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor 0 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 0 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor 0 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 0 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor 0 0



 3. melléklet 

 Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve

Felhasználás   2018. 
XII. 31-ig

2019. évi
módosított előirányzat

Teljesítés 2019. VI. 
30.-ig

Összes teljesítés
2019. VI. 30-ig

A B C D E F G=(D+F)

Ifjúsági, közösségi, vidékfejlesztési bázispontok önerő 299,900 299,900 299,900

Együttműködési kiegészülő termelés fejlesztése önerő 749,925 749,925 749,925

BFT Településfejlesztési beruházások támogatása 5,000,000 5,000,000 5,000,000

Tárgyi eszköz beszerzések 500,000 1,640,938 500,000

Településfejlesztési koncepció 3,556,000 3,556,000 3,556,000

Barnag-Ért Kft. Alapítása 3,000,000 3,000,000 3,000,000

Yanmar SA424 típusú traktor 14,859,000 14,859,000 14,859,000

Mobil garázs falubusz 680,000 680,000 680,000

Könyvtár eszközbeszerzés 270,000 270,000 270,000

ÖSSZESEN: 28,914,825 30,055,763 28,914,825

3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként



 4. melléklet

 Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési és 
befejezési éve

Felhasználás   2018. 
XII. 31-ig

2019. évi
módosított előirányzat

Teljesítés 2019. VI. 
30.-ig

Összes teljesítés
2019. VI. 30-ig

A B C D E F G=(D+F)

ÖSSZESEN:

4. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Felújítási kiadások előirányzata felújításonként



Eredeti Módosított Eredeti Módosított Eredeti Módosított

2019. előtt 2019. VI. 30. Összesen
Teljesítés %-
a 2019. VI. 

30.-ig
A B C D E F G H I J K L=(J+K) M=(L/C)

Saját erő
- saját erőből központi támogatás

EU-s forrás
Társfinanszírozás
Hitel
Egyéb forrás

Források összesen:

Kiadások, költségek
Személyi jellegű
Beruházások, beszerzések
Szolgáltatások igénybe vétele
Adminisztratív költségek

Kiadások összesen:

Eredeti ei. Módosított ei. Teljesítés

5. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz
Európai uniós támogatással megvalósuló projektek

bevételei, kiadásai, hozzjárulások  
EU-s projekt neve, azonosítója:* 

 Forintban!

Források

Támogatási szerződés szerinti bevételek, kiadások

Teljesítés
Eredeti Módosított

Évenkénti üteme

Összes bevétel,
kiadás 2019. előtt 2019. VI. 30. 2019. után

Összesen: 

* Amennyiben több projekt megvalósítása történi egy időben akkor azokat külön-külön, projektenként be kell mutatni! 

Önkormányzaton kívüli EU-s projekthez történő hozzájárulás 2019. VI. 30. előirányzata és teljesítése
 Forintban!

Támogatott neve



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

6.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Összes bevétel, kiadás

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

6.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Összes bevétel, kiadás

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

6.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Összes bevétel, kiadás

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

6.1.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

6.1.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

6.1.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



6.1.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

Barnag Község Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



6.1.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

Barnag Község Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



6.1.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

Barnag Község Önkormányzata

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.)
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások
1.6. Elszámolásból származó bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.)
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.)
4.1. Építményadó
4.2. Idegenforgalmi adó
4.3. Iparűzési adó
4.4. Talajterhelési díj
4.5. Gépjárműadó
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.)

5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke
5.4. Tulajdonosi bevételek
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek

7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.)
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8)
 10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.     Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

6.1.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

6.1.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.)
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.)
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele

    15. Váltóbevételek
   16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
   17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.)
   18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17)



Megnevezés 01

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti 
előirányzat

Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

6.1.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Barnag Község Önkormányzata

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5+1.18.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5 Egyéb működési célú kiadások
1.6.  az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre
1.18. Tartalékok
1.19.  az 1.18-ból: - Általános tartalék
1.20.      - Céltartalék

2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.)
2.1. Beruházások
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre

2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2)
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (4.1. + … + 4.3.)

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáatú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.5.)

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése
6.3. Központi, irányító szervi támogatás
6.4. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.5. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások
10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.)

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

Kiadások



Költségvetési 
szerv 02

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 02

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.2.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 02

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.2.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 02

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+…+4.3.)

4.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások
4.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
4.3. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
4.4.   4.3.-ból EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. Költségvetési bevételek összesen (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása
3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.2.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 03

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

1 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 03

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.3.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

1 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 03

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.3.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

1 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 03

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.3.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

1 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 04

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.4. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

2 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 04

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.4.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

2 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 04

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.4.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

2 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 04

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.4.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

2 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 05

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.5. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

3 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 05

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.5.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

3 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 05

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.5.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

3 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 05

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.5.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

3 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 06

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.6. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

4 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 06

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.6.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

4 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 06

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.6.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

4 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 06

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.6.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

4 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 07

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.7. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

5 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 07

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.7.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

5 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 07

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.7.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

5 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 07

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.7.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

5 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 08

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.8. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

6 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 08

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.8.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

6 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 08

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.8.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

6 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 08

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.8.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

6 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 09

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.9. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

7 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 09

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.9.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

7 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 09

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.9.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

7 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 09

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.9.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

7 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 10

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.10. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

8 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 10

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.10.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

8 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 10

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.10.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

8 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 10

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.10.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

8 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 11

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.11. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

9 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 11

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.11.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

9 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 11

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.11.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

9 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 11

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.11.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

9 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 12

Feladat 
megnevezése 01

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.12. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

10 kvi név

Összes bevétel, kiadás

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 12

Feladat 
megnevezése 02

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.12.1. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

10 kvi név

Kötelező feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 12

Feladat 
megnevezése 03

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.12.2. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

10 kvi név

Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



Költségvetési 
szerv 11

Feladat 
megnevezése 04

 Forintban!

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat

2019. VI. 30. 
teljesítés

A B C D E

1. Működési bevételek (1.1.+…+1.11.)
1.1. Készletértékesítés ellenértéke
1.2. Szolgáltatások ellenértéke
1.3. Közvetített szolgáltatások értéke
1.4. Tulajdonosi bevételek
1.5. Ellátási díjak
1.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó
1.7. Általános forgalmi adó visszatérülése
1.8. Kamatbevételek
1.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
1.10. Biztosító által fizetett kártérítés
1.11. Egyéb működési bevételek

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+2.3.)
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről
2.3. Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről
2.4.   2.3.-ból EU támogatás
3. Közhatalmi bevételek
4. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (4.1.+4.2.)

4.1. Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése ÁH-n belülről

4.2. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről

4.3.   4.2.-ből EU-s támogatás
5. Felhalmozási bevételek (5.1.+…+5.3.)

5.1. Immateriális javak értékesítése
5.2. Ingatlanok értékesítése
5.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6. Működési célú átvett pénzeszközök
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1.+…+7.)
9. Finanszírozási bevételek (9.1.+…+9.3.)

9.1. Költségvetési maradvány igénybevétele
9.2. Vállalkozási maradvány igénybevétele
9.3. Irányító szervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás)

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8.+9.)

1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.)
1.1. Személyi  juttatások
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
1.3. Dologi  kiadások
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai
1.5. Egyéb működési célú kiadások
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+…+2.3.)

2.1. Beruházások
2.2. Felújítások
2.3. Egyéb fejlesztési célú kiadások
2.4.  2.3.-ból EU-s támogatásból megvalósuló programok, projektek kiadása

3. Finanszírozási kiadások

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1.+2.+3.)

Tényleges állományi létszám előirányzat (fő)
Közfoglalkoztatottak tényleges állományi létszáma (fő)

6.12.3. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

10 kvi név

Államigazgatási feladatok bevételei, kiadásai

Bevételek

Kiadások



 Forintban!

Sor-
szám Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 
alatti

állomány

30-60 nap 
közötti 

állomány

60 napon 
túli 

állomány
Át-ütemezett Összesen:

1. Állammal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni 
tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények 
felé

6. Egyéb tartozásállomány

7. Összesen:

7. melléklet a 2019. I. félévi költségvetési tájékoztatóhoz

Adatszolgáltatás 
az elismert tartozásállományról

Önkormányzati szintű

költségvetési szerv vezetője

……………….2019…………….. hó ………nap



Dokumentum neve

Alapadatok
Összefüggések
1.1. melléklet 
1.2. melléklet
1.3. melléklet
1.4. melléklet
2.1. melléklet
2.2. melléklet
Ellenőrző lista
3. melléklet
4. melléklet
5. melléklet
6.1. melléklet
6.1.1. melléklet
6.1.2. melléklet
6.1.3. melléklet
6.2. melléklet
6.3. melléklet
6.4. melléklet
6.5. melléklet
6.6. melléklet
6.7. melléklet
6.8. melléklet
6.9. melléklet
6.10. melléklet
6.11. melléklet
6.12. melléklet
7. melléklet
8. melléklet
1. tájékoztató tábla
2. tájékoztató tábla
3. tájékoztató tábla
4. tájékoztató tábla
5. tájékoztató tábla
6. tájékoztató tábla
7.1. tájékoztató tábla
7.2. tájékoztató tábla
7.3. tájékoztató tábla
8. tájékoztató tábla
9. tájékoztató tábla



A dokumentációs rendszerben található táblázatok listája

Adatok megadása
Táblázatok adatainak összefüggései
2019. évi zárszámadásának pénzügyi mérlege
2019. Évi Zárszámadás Kötelező Feladatainak Pénzügyi Mérlege
2019. Évi Zárszámadás Önként Vállalt Feladatainak Pénzügyi Mérlege
2019. Évi Zárszámadás Államigazgatási Feladatainak Pénzügyi Mérlege
Működési célú bevételek, kiadások mérlege
Felhalmozási célú bevételek, kiadások mérlege
Ellenőrzés az 1-es és 2.1., 2.2. mellékletek adati esetében
Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként
Felújítási kiadások előirányzata felújításonként
Európai uniós támogatással megvalósuló projektek
Összes  bevétel, kiadás
Kötelező feladtok bevételei, kiadásai
Önként vállalt feladatok bevételei, kiadásai
Államigazgatási feladatok  bevételei, kiadásai
……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal
1 kvi név
2 kvi név
3 kvi név
4 kvi név
5 kvi név
6 kvi név
7 kvi név
8 kvi név
9 kvi név
10 kvi név
Maradványalakulása
A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként
Barnag Község Önkormányzata 2019. évi zárszámadásának pénzügyi mérlege
Többéves kihatással járó döntésekből származó kötzelezettségek célok szerinti, évenkénti bontásban
Az önkormányzat által nyújtott hitel és kölcsön alakulása lejárat és eszközök szerinti bontásban

 Adósság állomány alakulása lejárat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők szerinti bontásban2019. december 31-én
Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
K I M U T A T Á S a 2019. évi céljelleggel juttatott támogatások felhasználásáról
Vagyonkimutatás a könyvviteli mérlegben értékkel szerplő eszközökről
Vagyonkimutatás a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő forrásokról
Vagyonkimutatás az érték nélkül nyilvántartott eszkzözkről
Barnag Község Önkormányzata tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származókötelezettségek és részesedések alakulása 2019-ben
Pénzeszköz változás levezetése

Tartalomjegyzék

ZÁRSZÁMADÁSI RENDLET



Ugrás

Z_ALAPADATOK!$A$1
Z_ÖSSZEFÜGGÉSEK!$A$1
Z_1.1.sz.mell.!$A$1
Z_1.2.sz.mell.!$A$1
Z_1.3.sz.mell.!$A$1
Z_1.4.sz.mell.!$A$1
Z_2.1.sz.mell!$A$1
Z_2.2.sz.mell!$A$1
Z_ELLENŐRZÉS!$A$1
Z_3.sz.mell.!$A$1
Z_4.sz.mell.!$A$1
Z_5.sz.mell.!$A$1
Z_6.1.sz.mell!$A$1
Z_6.1.1.sz.mell!$A$1
Z_6.1.2.sz.mell!$A$1
Z_6.1.3.sz.mell!$A$1
Z_6.2.sz.mell!$A$1
Z_6.3.sz.mell!$A$1
Z_6.4.sz.mell!$A$1
Z_6.5.sz.mell!$A$1
Z_6.6.sz.mell!$A$1
Z_6.7.sz.mell!$A$1
Z_6.8.sz.mell!$A$1
Z_6.9.sz.mell!$A$1
Z_6.10.sz.mell!$A$1
Z_6.11.sz.mell!$A$1
Z_6.12.sz.mell!$A$1
Z_7.sz.mell!$A$1
Z_8.sz.mell!$A$1
Z_1.tájékoztató_t.!$A$1
Z_2.tájékoztató_t.!$A$1
Z_3.tájékoztató_t.!$A$1
Z_4.tájékoztató_t.!$A$1
Z_5.tájékoztató_t.!$A$1
Z_6.tájékoztató_t.!$A$1
Z_7.1.tájékoztató_t.!$A$1
Z_7.2.tájékoztató_t.!$A$1
Z_7.3.tájékoztató_t.!$A$1
Z_8.tájékoztató_t.!$A$1
Z_9.tájékoztató_t.!$A$1



Előterjesztéskor
a …. / 2020

1. költségvetési szerv neve

2. költségvetési szerv neve

3. költségvetési szerv neve

4. költségvetési szerv neve

5. költségvetési szerv neve

6. költségvetési szerv neve

7. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

8. költségvetési szerv neve

10. költségvetési szerv neve 10 kvi név

3 kvi név

4 kvi név

5 kvi név

6 kvi név

7 kvi név

8 kvi név

ALAPADATOK
Barnag Község Önkormányzata

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal

1 kvi név

2 kvi név

9 kvi név



( … ) önkormányzati rendelethez

……………………. Polgármesteri /Közös Önkormányzati Hivatal



Zárszámadási rendelet űrlapjainak összefüggései:

2019. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor
1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor
1.1 sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor

2019. évi módosított előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor

2019.évi teljesített BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor

2019. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor

2019. évi módosított előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor



2019.évi teljesített KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor
1.1.sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor



 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2019. XII. 31.
teljesítés

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424 18,056,702 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 9,120,704 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,273,000 7,135,998 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,177,524 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,177,524 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,026,928 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 89,990 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 3,029,300 3,417,096 3,426,135
4.1. Építményadó 19,300 67,347 67,347
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000 40,000 31,600
4.3. Iparűzési adó 800,000 923,205 923,205
4.4. Telek adó 950,000 1,053,450 1,053,450
4.5. Gépjárműadó 580,000 636,991 636,991
4.6. kommunális adó 580,000 696,103 696,103
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 17,439
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000 1,626,815 1,614,754
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 230,000 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1,238,558 1,238,250
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000 70,000 58,247
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1,051 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 87,206 87,206
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 10,000 10,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 10,000 10,000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670 41,315,065 41,312,043

1.1. melléklet a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez
Barnag Község Önkormányzata

2019. évi ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663 14,038,835 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663 14,038,835 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 855,548 1,538,873
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 855,548 1,538,873
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663 14,894,383 15,577,708

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333 56,209,448 56,889,751

 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2019. XII. 31.
teljesítés

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120 24,559,749 22,325,605
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272 7,178,272 7,082,006
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 1,188,411 1,165,228
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000 11,667,000 10,481,949
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,921,650 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000 1,674,772 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 171,450 171,450
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000 503,322 503,322
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 1,000,000 1,000,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437 929,644
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437 929,644
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825 30,125,763 12,138,830
2.1. Beruházások 6,549,825 30,055,763 12,080,583
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 58,247
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 70,000

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945 54,685,512 34,464,435
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388 1,523,936 1,523,936
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388 1,523,936 1,523,936
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388 1,523,936 1,523,936
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333 56,209,448 35,988,371

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -1,602,275 -13,370,447 6,847,608

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 
kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275 13,370,447 14,053,772

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat



 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2019. XII. 31.
teljesítés

A B C D E
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 18,637,424 18,056,702 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 9,120,704 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,273,000 7,135,998 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú kvi támogatások és kiegészítő támogatások 
1.6. Elszámolásból származó bevételek
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,177,524 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,177,524 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,026,928 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 89,990 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+…+4.7.) 3,029,300 3,417,096 3,426,135
4.1. Építményadó 19,300 67,347 67,347
4.2. Idegenforgalmi adó 100,000 40,000 31,600
4.3. Iparűzési adó 800,000 923,205 923,205
4.4. Telek adó 950,000 1,053,450 1,053,450
4.5. Gépjárműadó 580,000 636,991 636,991
4.6. kommunális adó 580,000 696,103 696,103
4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 17,439
5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.11.) 70,000 1,626,815 1,614,754
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 230,000 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 1,238,558 1,238,250
5.4. Tulajdonosi bevételek 70,000 70,000 58,247
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 1,051 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Biztosító által fizetett kártérítés
5.11. Egyéb működési bevételek 87,206 87,206
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 10,000 10,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 10,000 10,000
7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)
8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.) 4,499,946
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 4,499,946
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

   9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 26,236,670 41,315,065 41,312,043

1.2. melléklet a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez
Barnag Község Önkormányzata

2019. ÉVI ZÁRSZÁMADÁS KÖTELEZŐ FELADATAINAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE

B E V É T E L E K
1. sz. táblázat

Sor-
szám Bevételi jogcím

2019. évi



   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+10.3.)
10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 2,270,663 14,038,835 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 2,270,663 14,038,835 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 855,548 1,538,873
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 855,548 1,538,873
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lekötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Váltóbevételek
    16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei

    17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +16.) 2,270,663 14,894,383 15,577,708

    18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 28,507,333 56,209,448 56,889,751

 Forintban!

Eredeti
előirányzat

Módosított
előirányzat

2019. XII. 31.
teljesítés

A B C D E
1.    Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.+1.18.) 21,289,120 24,559,749 22,325,605
1.1. Személyi  juttatások 7,428,272 7,178,272 7,082,006
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 1,188,411 1,165,228
1.3. Dologi  kiadások 6,820,000 11,667,000 10,481,949
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,921,650 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 750,000 1,674,772 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 171,450 171,450
1.7.    - Törvényi előíráson alapuló befizetések
1.8.    - Elvonások és befizetések
1.9.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.10.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.12.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 500,000 503,322 503,322
1.13.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.14.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 1,000,000 1,000,000
1.15.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.16.    - Kamattámogatások
1.17.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 250,000
1.18. Tartalékok 4,802,437 929,644
1.19.  - az 1.18-ból: - Általános tartalék 4,802,437 929,644
1.20.    - Céltartalék
2.    Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 6,549,825 30,125,763 12,138,830
2.1. Beruházások 6,549,825 30,055,763 12,080,583
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
2.3. Felújítások
2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 58,247
2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre

2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás

2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 70,000 58,247

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 27,838,945 54,685,512 34,464,435
4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + … + 4.3.)
4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5. Belföldi értékpapírok kiadásai (5.1. + … + 5.6.)
5.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
5.3. Kincstárjegyek beváltása
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása
5.5. Belföldi kötvények beváltása
5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása

K I A D Á S O K
2. sz. táblázat

Sor-
szám Kiadási jogcím

2019. évi



6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + … + 6.4.) 668,388 1,523,936 1,523,936
6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 668,388 1,523,936 1,523,936
6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
6.4. Pénzügyi lízing kiadásai
7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.5.)
7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása
7.3. Külföldi értékpapírok beváltása
7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek
7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi pénzintézeteknek
8. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek
9. Váltókiadások

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+…+9.) 668,388 1,523,936 1,523,936
11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 28,507,333 56,209,448 35,988,371

 Forintban!

1 Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. sor) (+/-) -1,602,275 -13,370,447 6,847,608

2.
Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finanszírozási bevételek 17. sor - finanszírozási 
kiadások 10. sor)
 (+/-)

1,602,275 13,370,447 14,053,772

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE
3. sz. táblázat



 

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. évi 
módosított 
előirányzat

2019. XII. 31.
teljesítés Megnevezés 2019. évi eredeti 

előirányzat

2019. évi 
módosított 
előirányzat

2019. XII. 31.
teljesítés

A B C D E F G H I
1. Önkormányzatok működési támogatásai 18,637,424 18,056,702 18,056,702 Személyi juttatások 7,428,272 7,178,272 7,082,006

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2,177,524 2,177,524 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,238,411 1,188,411 1,165,228

3. 2.-ból EU-s támogatás Dologi kiadások 6,820,000 11,667,000 10,481,949

4. Közhatalmi bevételek 3,029,300 3,417,096 3,426,135 Ellátottak pénzbeli juttatásai 250,000 1,921,650 1,921,650

5. Működési bevételek 70,000 1,626,815 1,614,754 Egyéb működési célú kiadások 750,000 1,674,772 1,674,772

6. Működési célú átvett pénzeszközök 10,000 10,000 Tartalékok 4,802,437 929,644

7. 6.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8.
9.
10.
11.
12.

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+…+12.) 21,736,724 25,288,137 25,285,115 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+12.) 21,289,120 24,559,749 22,325,605

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. ) 220,784 855,548 1,538,873 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 220,784 Likviditási célú hitelek törlesztése

16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

17.    Betét visszavonásából származó bevétel 855,548 1,538,873 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

18. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

21. Egyéb Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

22. Váltóbevételek Váltókiadások

23. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 668,388 1,523,936 1,523,936

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 220,784 855,548 1,538,873 Működési célú finanszírozási kiadások összesen (14.+...+23.) 668,388 1,523,936 1,523,936

25. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 26,143,685 26,823,988 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 21,957,508 26,083,685 23,849,541
26. Költségvetési hiány: - - - Költségvetési többlet: 447,604 728,388 2,959,510
27. Bruttó  hiány: - - - Bruttó  többlet: - 60,000 2,974,447

2.1. m
elléklet a …

. / 2020 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez

Sor-
szám



II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege
(Önkormányzati szinten)

 Forintban!
Bevételek Kiadások

Megnevezés 2019. évi eredeti 
előirányzat

2019. évi 
módosított 
előirányzat

2019. XII. 31.
teljesítés Megnevezés 2019. évi eredeti 

előirányzat

2019. évi 
módosított 
előirányzat

2019. XII. 31.
teljesítés

A B C D E F G H I

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 16,026,928 16,026,928 Beruházások 6,549,825 30,055,763 12,080,583

2. 1.-ből EU-s támogatás 1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás
3. Felhalmozási bevételek Felújítások

4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 4,499,946 3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás

5. 4.-ből EU-s támogatás (közvetlen) Egyéb felhalmozási kiadások 70,000 58,247
6. Egyéb felhalmozási célú bevételek

7.
8.
9.
10.
11. Tartalékok

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 4,499,946 16,026,928 16,026,928 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 6,549,825 30,125,763 12,138,830

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) 2,049,879 14,038,835 14,038,835 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

14. Költségvetési maradvány igénybevétele 2,049,879 14,038,835 14,038,835 Hitelek törlesztése

15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése

20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

23. Értékpapírok kibocsátása

24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 2,049,879 14,038,835 14,038,835 Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 30,065,763 30,065,763 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 6,549,825 30,125,763 12,138,830
27. Költségvetési hiány: 2,049,879 14,098,835 - Költségvetési többlet: - - 3,888,098
28. Bruttó  hiány: - 60,000 - Bruttó  többlet: - - 17,926,933

2.2. m
elléklet a …

. / 2020 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez

Sor-
szám



Zárszámadási rendelet űrlapjainak összefüggései: ELTÉRÉS

2019. évi eredeti előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 9 sora = 26,236,670 2.1. számú melléklet C. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 12. sor 26236670 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 17 sora = 2,270,663 2.1. számú melléklet C. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 25. sor 2270663 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat C. oszlop 18 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet C. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet C. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi módosított előirányzat BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 9 sora = 41,315,065 2.1. számú melléklet D. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 12. sor 41315065 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 17 sora = 14,894,383 2.1. számú melléklet D. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 25. sor 14894383 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat D. oszlop 18 sora = 56,209,448 2.1. számú melléklet D. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet D. oszlop 26. sor 56209448 0

2019.évi teljesített BEVÉTELEK

1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 9 sora = 41,312,043 2.1. számú melléklet E. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 12. sor 41312043 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 17 sora = 15,577,708 2.1. számú melléklet E. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 25. sor 15577708 0
1.1. sz. melléklet Bevételek táblázat E. oszlop 18 sora = 56,889,751 2.1. számú melléklet E. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet E. oszlop 26. sor 56889751 0

2019. évi eredeti előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 3 sora = 27,838,945 2.1. számú melléklet G. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 12. sor 27838945 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 10 sora = 668,388 2.1. számú melléklet G. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 25. sor 668388 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat C. oszlop 11 sora = 28,507,333 2.1. számú melléklet G. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet G. oszlop 26. sor 28507333 0

2019. évi módosított előirányzat KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 3 sora = 54,685,512 2.1. számú melléklet H. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 12. sor 54685512 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 10 sora = 1,523,936 2.1. számú melléklet H. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 25. sor 1523936 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat D. oszlop 11 sora = 56,209,448 2.1. számú melléklet H. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet H. oszlop 26. sor 56209448 0

2019.évi teljesített KIADÁSOK

1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 3 sora = 34,464,435 2.1. számú melléklet I. oszlop 13. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 12. sor 34464435 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 10 sora = 1,523,936 2.1. számú melléklet I. oszlop 24. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 25. sor 1523936 0
1.1. sz. melléklet Kiadások táblázat E. oszlop 11 sora = 35,988,371 2.1. számú melléklet I. oszlop 25. sor + 2.2. számú melléklet I. oszlop 26. sor 35988371 0



 3. melléklet 

 Forintban!

Beruházás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési 
és befejezési éve

Felhasználás   2018. 
XII. 31-ig

2019. évi
módosított előirányzat

Teljesítés
2019. XII. 31-ig

Összes teljesítés
2019. XII. 31-ig

A B C D E F G=(D+F)

Ifjúsági, közösségi, vidékfejlesztési bázispontok önerő 299,900 299,900

Együttműködési kiegészülő termelés fejlesztése önerő 749,925 749,925

BFT Településfejlesztési beruházások támogatása 5,000,000 5,000,000 4,999,940 4,999,940

Tárgyi eszköz beszerzések 500,000 1,640,938 1,498,111 1,498,111

Településfejlesztési koncepció 3,556,000 3,556,000 1,800,000 1,800,000

Barnag-Ért Kft. Alapítása 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000

Yanmar SA424 típusú traktor 14,859,000 14,859,000

Mobil garázs falubusz 680,000 680,000 595,000 595,000

Könyvtár eszközbeszerzés 270,000 270,000 187,532 187,532

ÖSSZESEN: 28,914,825 30,055,763 12,080,583 12,080,583

3. melléklet a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez

Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata és teljesítése beruházásonként



 4. melléklet

 Forintban!

Felújítás  megnevezése Teljes költség Kivitelezés kezdési és 
befejezési éve

Felhasználás   2018. 
XII. 31-ig

2019. évi
módosított előirányzat

Teljesítés
2019. XII. 31-ig

Összes teljesítés
2019. XII. 31-ig

A B C D E F G=(D+F)

ÖSSZESEN:

4. melléklet a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez

Felújítási kiadások előirányzata és teljesítése felújításonként



KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEK PÉNZMARADVÁNYÁNAK ALAKULÁSA

 9. melléklet a ……/2018. (……) önkormányzati rendelethez

A B C D E=(C-D)

1. Barnag Község Önkormányzata 20,901,380 15,801,805 5,099,575

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

20,901,380 15,801,805 5,099,575Összesen:

7. melléklet a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez

MARADVÁNYALAKULÁSA

Sor-
szám Költségvetési szerv neve

Költségvetési 
maradvány 

összege

kötelezettségv
állalással 

terhelt

Szabad 
maradvány



Forintban
2018. évi L.

törvény 2. sz. 
melléklete 

száma

Jogcím 2019. évi tervezett 
támogatás összesen

Módosított 
támogatás

Tényleges 
támogatás összege

A B C C E
Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok 561,960 561,960 561,960
Közvilágítás fenntartásának támogatása 608,000 608,000 608,000
Köztemető fenntartásának támogatása 1,617,629 352,716 352,716
Közutak fenntartásának támogatása 181,600 181,600 181,600
Egyéb önkormányzati támogatások 5,000,000 5,000,000 5,000,000
Kiegészítés 3,586,135 1,426,028 1,426,028
Polgármesteri illetmény támogatása 1,009,100 990,400 990,400

Szociális feladatok egyéb támogatása 1,173,000 2,689,000 2,689,000
Falugondnoki szolgáltatás 3,100,000 4,446,998 4,446,998

Könyvtári és közművelődési feladatok támogatása 1,800,000 1,800,000 1,800,000

Összesen: 18,637,424 18,056,702 18,056,702

A 2019. évi általános működés és ágazati feladatok támogatásának alakulása jogcímenként

8. m
elléklet a …

. / 2020 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez

* Magyarország 2019. évi központi költségvetéséról szóló törvény



1. sz. táblázat  Forintban!

Módosított előirányzat Teljesítés

A B C E F
1. Önkormányzat működési támogatásai (1.1.+…+.1.6.) 19,458,286 18,056,702 18,056,702
1.1. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 12,564,424 9,120,704 9,120,704
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása
1.3. Önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása 4,397,412 7,135,998 7,135,998
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 1,800,000 1,800,000 1,800,000
1.5. Működési célú központosított előirányzatok
1.6. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 696,450
2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (2.1.+…+.2.5.) 2,300,977 2,177,524 2,177,524
2.1. Elvonások és befizetések bevételei
2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 2,300,977 2,177,524 2,177,524
2.6. 2.5.-ből EU-s támogatás
3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (3.1.+…+3.5.) 16,521,731 16,026,928 16,026,928
3.1. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 16,521,731 89,990 89,990
3.2. Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések
3.3. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése
3.4. Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele
3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 15,936,938 15,936,938
3.6. 3.5.-ből EU-s támogatás

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+...+4.7.) 3,528,316 3,417,096 3,426,135
4.1. Építményadó 700 67,347 67,347
4.2. Kommunális adó 567,200 696,103 696,103
4.3. Telek adó 1,076,238 1,053,450 1,053,450
4.5. Iparűzési adó 1,198,140 923,205 923,205
4.6. Gépjárműadó 575,922 636,991 636,991
4.7. Idegenforgalmi adó 94,800 40,000 31,600
4.8 Egyéb közhatalmi bevételek 15,316 17,439

5. Működési bevételek (5.1.+…+ 5.10.) 797,413 1,626,815 1,614,754
5.1. Készletértékesítés ellenértéke
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 567,899 230,000 230,000
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 151,536 1,238,558 1,238,250
5.4. Tulajdonosi bevételek 72,916 70,000 58,247
5.5. Ellátási díjak
5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 
5.7. Általános forgalmi adó visszatérítése
5.8. Kamatbevételek 1,473 1,051 1,051
5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei
5.10. Egyéb működési bevételek 3,589 87,206 87,206
6. Felhalmozási bevételek (6.1.+…+6.5.)
6.1. Immateriális javak értékesítése
6.2. Ingatlanok értékesítése
6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése
6.4. Részesedések értékesítése
6.5. Részesedések megszűnéséhez kapcsolódó bevételek
7. Működési célú átvett pénzeszközök (7.1. + … + 7.3.) 70,000 10,000 10,000
7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 70,000 10,000 10,000

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz
7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8.1.+8.2.+8.3.)
8.1. Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések ÁH-n kívülről
8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről
8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz
8.4. 8.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen)

9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+8) 42,676,723 41,315,065 41,312,043
   10. Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről  (10.1.+…+10.3.)

10.1. Hosszú lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele
10.2. Likviditási célú  hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól
10.3.    Rövid lejáratú  hitelek, kölcsönök felvétele

   11. Belföldi értékpapírok bevételei (11.1. +…+ 11.4.)
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.2. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása
11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
11.4. Éven túli lejáratú belföldi értékpapírok kibocsátása

    12. Maradvány igénybevétele (12.1. + 12.2.) 14,571,507 14,038,835 14,038,835
12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 14,571,507 14,038,835 14,038,835
12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele

    13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + … + 13.3.) 1,504,310 855,548 1,538,873
13.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések 1,504,310 855,548 1,538,873
13.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése
13.3. Lejötött betétek megszüntetése

    14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.1.+…14.4.)
    14.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése
    14.3. Külföldi értékpapírok kibocsátása
    14.4. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele
    15. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei
    16. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + … +15.) 16,075,817 14,894,383 15,577,708
    17. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+16) 58,752,540 56,209,448 56,889,751

Bevételi jogcím 2018. évi tény

2019. évi

1. tájékoztató tábla a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez
Barnag Község Önkormányzata

2019. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE
B E V É T E L E K

Sor-
szám



2. sz. táblázat  Forintban!

Módosított előirányzat Teljesítés

A B C E F
1. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 16,407,190 23,630,105 22,325,605
1.1. Személyi  juttatások 7,179,027 7,178,272 7,082,006
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1,225,415 1,188,411 1,165,228
1.3. Dologi  kiadások 7,157,160 11,667,000 10,481,949
1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 216,220 1,921,650 1,921,650
1.5 Egyéb működési célú kiadások 629,368 1,674,772 1,674,772
1.6.  - az 1.5-ből: - Elvonások és befizetések 171,450 171,450
1.7.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre
1.8.    -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre
1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
1.10.    - Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 400,368 503,322 503,322
1.11.    - Garancia és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
1.12.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 50,000 1,000,000 1,000,000
1.13.    - Árkiegészítések, ártámogatások
1.14.    - Kamattámogatások
1.15.    - Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 179,000
2. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 26,725,096 30,125,763 12,138,830
2.1. Beruházások 1,411,933 30,055,763 12,080,583
2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás

2.3. Felújítások 25,240,247

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás
2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 72,916 70,000 58,247

2.6. 2.5.-ből        - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre

2.7.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre

2.8.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre
2.9.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre
2.10.    - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre
2.11.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre
2.12.    - Lakástámogatás
2.13.    - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 72,916 70,000 58,247
3. Tartalékok (3.1.+3.2.) 929,644
3.1. Általános tartalék 929,644
3.2. Céltartalék
4. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3) 43,132,286 54,685,512 34,464,435
5. Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre (5.1. + … + 5.3.)
5.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
5.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak
5.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése
6. Belföldi értékpapírok kiadásai (6.1. + … + 6.4.)
6.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.2. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása
6.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása
6.4. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása
7. Belföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + … + 7.4.) 1,581,419 1,523,936 1,523,936
7.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása
7.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 1,581,419 1,523,936 1,523,936
7.3. Pénzeszközök betétként elhelyezése 
7.4. Pénzügyi lízing kiadásai

8. Külföldi finanszírozás kiadásai (8.1. + … + 8.4.)

8.1.  Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása
8.2.  Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása
8.3.  Külföldi értékpapírok beváltása
8.4.  Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése
9. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5.+…+8.) 1,581,419 1,523,936 1,523,936
10. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4+9) 44,713,705 56,209,448 35,988,371

K I A D Á S O K

Sor-
szám Kiadási jogcím 2018. évi tény

2019. évi



 Forintban!

Kötelezettségek a következő években

2020. 2021. 2022. 2022. után

A B C D E F G H I J=(F+…+I)

1. Működési célú
hiteltörlesztés (tőke+kamat)

2. ............................

3. ............................

4. Felhalmozási célú
hiteltörlesztés (tőke+kamat)

5. ............................

6. ............................

7. Beruházás feladatonként

8. ............................

9. Felújítás célonként

10. ............................

11. Egyéb

12. ............................

13. ............................

14. Összesen (1+4+7+9+11)

Többéves kihatással járó döntésekből származó kötzelezettségek célok szerinti, évenkénti bontásban

2. tájékoztató tábla a …
. / 2020 ( …

 ) önkorm
ányzati rendelethez

Sor-
szám

Kötelezettség
jogcíme

Kötelezettség- 
vállalás 

éve

Összes vállalt 
kötelezettség

2019. évi 
teljesítés

Még fennálló 
kötelezettség



 Forintban!

2020. 2021.

A B C D E F G H

1. Rövid lejáratú 

2. ............................

3. ............................

4. ............................

5. ............................

6. ............................

7. ............................

8. Hosszú lejáratú

9. ............................

10. ............................

11. ............................

12. ............................

13. ............................

14. ............................

15. Összesen (1+8)

Az önkormányzat által nyújtott hitel és kölcsön alakulása lejárat és eszközök szerinti bontásban
3. tájékoztató tábla a …

. / 2020 ( …
 ) önkorm

ányzati rendelethez

Sor-
szám Hitel, kölcsön 

Kölcsön-
nyújtás

éve

Lejárat
éve 

Hitel, kölcsön 
állomány 2019. 

dec.31-én

Hitel, kölcsön állomány december 31-
én

2021. után



1-90 nap közötti 91-180 nap 
közötti

181-360 nap 
közötti

360 napon 
túli

Összes lejárt 
tartozás

A B C D E F G H=(D+…+G) I=(C+H)

1. Adóhatósággal szembeni tartozások

2. Központi költségvetéssel szemben fennálló tartozás

3. Elkülönített állami pénzalapokkal szembeni tartozás

4. TB alapokkal szembeni tartozás

5. Tartozásállomány önkormányzatok és intézmények felé

6. Szállítói tartozás 109,545 132,480 132,480 242,025

7. Egyéb adósság 1,275,572 1,275,572

1,385,117 132,480 132,480 1,517,597

1. Külföldi szállítók
2. Egyéb adósság

1,385,117 132,480 132,480 1,517,597

Nem lejárt, lejárt 
összes tartozás

I. Belföldi hitelezők

Belföldi összesen:

II. Külföldi hitelezők

Külföldi összesen:

Adósságállomány mindösszesen:

Adósság állomány alakulása lejárat, eszközök, bel- és külföldi hitelezők szerinti bontásban
2019. december 31-én

4. tájékoztató tábla a …
. / 2020 ( …

 ) önkorm
ányzati rendelethez

 Forintban!

Sor-
szám

Adósságállomány 
eszközök szerint Nem lejárt

Lejárt



 Forintban!

Sor-
szám Bevételi jogcím Tervezett Tényleges

A B C D

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen

6. -ebből:            Építményadó 

7. Telekadó 

8. Magánszemélyek kommunális adója 

9. Idegenforgalmi adó tartózkodás után 

10. Idegenforgalmi adó épület után 

11. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után 

12. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség

13. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, menteség

14. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, menteség

15. Egyéb kedvezmény

16. Egyéb kölcsön elengedése

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26. Összesen:

5. tájékoztató tábla a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások
(kedvezménye)

A helyi adókból biztosított kedvezményeket, mentességeket, adónemenként kell feltüntetni.



 Forintban!

Sor-
szám Támogatott szervezet neve Támogatás célja Tervezett 

(E Ft)
Tényleges 

(E Ft)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

6. tájékoztató tábla a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez

K I M U T A T Á S
A 2019. évi céljelleggel juttatott támogatások felhasználásáról

Összesen:



A B C D E

 I. Immateriális javak 01. 10,769,992 1,943,052 

II. Tárgyi eszközök (03+08+13+18+23) 02. 168,604,636 122,433,041  

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok   (04+05+06+07) 03. 152,447,792 118,383,968  

1.1. Forgalomképtelen ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 04.

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű ingatlanok és kapcsolódó 
       vagyoni értékű jogok 05. 89,975,201 69,940,322 

1.3. Korlátozottan forgalomképes ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 06. 58,983,438 46,391,631 

1.4. Üzleti ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 07. 3,489,153 2,052,015 

2. Gépek, berendezések, felszerelések, járművek (09+10+11+12) 08. 16,156,844 4,049,073  

2.1. Forgalomképtelen gépek, berendezések, felszerelések, járművek 09.

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű gépek, berendezések, 
       felszerelések, járművek 10.

2.3. Korlátozottan forgalomképes gépek, berendezések, felszerelések, járművek 11. 2,318,336  

2.4. Üzleti gépek, berendezések, felszerelések, járművek 12. 13,838,508 4,049,073 

3. Tenyészállatok (14+15+16+17) 13.    

3.1. Forgalomképtelen tenyészállatok 14.

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tenyészállatok 15.

3.3. Korlátozottan forgalomképes tenyészállatok 16.

3.4. Üzleti tenyészállatok 17.

4. Beruházások, felújítások (19+20+21+22) 18.    

4.1. Forgalomképtelen beruházások, felújítások 19.

4.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások, felújítások 20.

4.3. Korlátozottan forgalomképes beruházások, felújítások 21.

4.4. Üzleti beruházások, felújítások 22.

5. Tárgyi eszközök értékhelyesbítése (24+25+26+27) 23.    

5.1. Forgalomképtelen tárgyi eszközök értékhelyesbítése 24.

5.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tárgyi eszközök 
       értékhelyesbítése 25.

5.3. Korlátozottan forgalomképes tárgyi eszközök értékhelyesbítése 26.

5.4. Üzleti tárgyi eszközök értékhelyesbítése 27.

III. Befektetett pénzügyi eszközök (29+34+39) 28. 3,380,000 3,380,000  

1. Tartós részesedések (30+31+32+33) 29. 3,380,000 3,380,000  

1.1. Forgalomképtelen tartós részesedések 30. 380,000 380,000 

1.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós részesedések 31.

1.3. Korlátozottan forgalomképes tartós részesedések 32.

1.4. Üzleti tartós részesedések 33. 3,000,000 3,000,000 

2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok (35+36+37+38) 34.    

2.1. Forgalomképtelen tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 35.

2.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű tartós hitelviszonyt 
       megtestesítő értékpapírok 36.

2.3. Korlátozottan forgalomképes tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 37.

2.4. Üzleti tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok 38.

Bruttó Könyv szerinti Becsült 

állományi érték

7.1. tájékoztató tábla a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez
VAGYONKIMUTATÁS

a könyvviteli mérlegben értékkel szerplő eszközökről
2019. év

 Forintban!

ESZKÖZÖK

So
rs

zá
m

1



A B C D E

Bruttó Könyv szerinti Becsült 

állományi érték

 Forintban!

ESZKÖZÖK

So
rs

zá
m

3. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése (40+41+42+43) 39.    

3.1. Forgalomképtelen befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 40.

3.2. Nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű befektetett pénzügyi 
       eszközök értékhelyesbítése 41.

3.3. Korlátozottan forgalomképes befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 42.

3.4. Üzleti befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 43.

IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 44. 94,605,063 56,953,474 

A) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 
     (01+02+28+44)

45. 277,359,691 184,709,567  

I. Készletek 46.

II. Értékpapírok 47.

B) NEMZETI VAGYONBA TARTOZÓ FORGÓESZKÖZÖK (46+47) 48.    

I. Lekötött bankbetétek 49.

II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 50.

III. Forintszámlák 51. 7,360,256 7,360,256 

IV. Devizaszámlák 52.

C) PÉNZESZKÖZÖK (49+50+51+52) 53. 7,360,256 7,360,256  

I. Költségvetési évben esedékes követelések 54. 386,853 386,853 

II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 55. 1,444,457 1,444,457 

III. Követelés jellegű sajátos elszámolások 56. 14,381,855 14,381,855 

D) KÖVETELÉSEK (54+55+56) 57. 16,213,165 16,213,165  

I. December havi illetmények, munkabérek elszámolása 58.
II. Utalványok, bérletek és más hasonló, készpénz-helyettesítő fizetési 
     eszköznek nem minősülő eszközök elszámolásai

59.

E) EGYÉB SAJÁTOS  ELSZÁMOLÁSOK (58+59) 60.    

F) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 61.

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (45+48+53+57+60+61) 62. 300,933,112 208,282,988  

2



............................................Önkormányzat 7.2. tájékoztató tábla a ……/2018. (……) önkormányzati rendelethez

A B C

I. Nemzeti vagyon induláskori értéke 01. 216,245,071 

II. Nemzeti vagyon változásai 02. 548,781 

III. Egyéb eszközök induláskori értéke és változásai 03. 3,776,930 

IV. Felhalmozott eredmény 04. -31,512,473 

V. Eszközök értékhelyesbítésének forrása 05.

VI. Mérleg szerinti eredmény 06. -1,428,661 

G) SAJÁT TŐKE (01+….+06) 07. 187,629,648 

I. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 08. 132,480 

II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 09. 792,870 

III. Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások 10. 592,247 

H) KÖTELEZETTSÉGEK (08+09+10) 11. 1,517,597 

I) KINCSTÁRI SZÁMLAVEZETÉSSEL KAPCSOLATOS ELSZÁMOLÁSOK 12.

J) PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 13. 19,135,743 

FORRÁSOK ÖSSZESEN  (07+11+12+13) 14. 208,282,988 

7.2. tájékoztató tábla a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez

VAGYONKIMUTATÁS

a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő forrásokról
2019. év

 Forintban!

FORRÁSOK

So
rs

zá
m állományi 

érték



Megnevezés

So
rs
zá
m Mennyiség

(db)
Értéke

(Ft)

A B C D

„0”-ra leírt eszközök 1.

Használatban lévő kisértékű immateriális javak 2.

Használatban lévő kisértékű tárgyi eszközök 3.

Készletek 4.

01 számlacsoportban nyilvántartott befektetett eszközök (6+…+9) 5. 10,034,064 

Államháztartáson belüli vagyonkezelésbe adott eszközök 6. 10,034,064

Bérbe vett befektetett eszközök 7.

Letétbe, bizományba, üzemeltetésre átvett befektetett eszközök 8.

 PPP konstrukcióban használt befektetett eszközök 9.

 02 számlacsoportban nyilvántartott készletek (11+…+13) 10.  

 Bérbe vett készletek 11.

 Letétbe bizományba átvett készletek 12.

 Intervenciós készletek 13.

Gyűjtemény, régészeti lelet* (15+…+17) 14.  

Közgyűjtemény 15.

 Saját gyűjteményben nyilvántartott kulturális javak 16.

 Régészeti lelet 17.

 Egyéb érték nélkül nyilvántartott eszközök 18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

10,034,064 

* Nvt. 1. § (2) bekezdés g) és h) pontja szerinti kulturális javak és régészeti eszközök

7.3. tájékoztató tábla a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez

VAGYONKIMUTATÁS
az érték nélkül nyilvántartott eszkzözkről

2019. év

Összesen (1+…+4)+5+10+14+(18+…+31):





Sorszám Gazdálkodó szervezet megnevezése Részesedés mértéke 
(%-ban)

Részesedés összege (Ft-
ban)

Működésből származó 
kötelezettségek összege 

XII. 31-én
 (Ft-ban)

1. Bakonykarszt ZRt 0.00043%                         380,000                       13,219,000    
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

                        380,000                       13,219,000    

Barnag Község Önkormányzata tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó
kötelezettségek és részesedések alakulása 2019-ben

       ÖSSZESEN:



8. tájékoztató tábla a …
. / 2020 ( …

 ) önkorm
ányzati rendelethez



Sor-
szám Megnevezés Összeg  (Ft )

1. Pénzkészlet 2019. január 1-jén
Ebből: 14,198,479

2. Bankszámlák egyenlege 14,198,479

3. Pénztárak és betétkönyvek egyenlege

4. Bevételek   ( + ) 56,889,751

5. Kiadások    ( - ) 35,988,371

6. Egyéb korrekciós tételek (+,-) -27,739,603

7. Záró pénzkészlet 2019. december 31-én
Ebből: 7,360,256

8. Bankszámlák egyenlege 7,360,256

9. Pénztárak és betétkönyvek egyenlege

9. tájékoztató tábla a …. / 2020 ( … ) önkormányzati rendelethez

PÉNZESZKÖZÖK VÁLTOZÁSÁNAK LEVEZETÉSE


	TARTALOMJEGYZÉK
	ALAPADATOK
	KV_ÖSSZEFÜGGÉSEK
	KV_1.1.sz.mell.
	KV_1.2.sz.mell.
	KV_2.1.sz.mell.
	KV_2.2.sz.mell.
	KV_ELLENŐRZÉS
	KV_3.sz.mell.
	KV_4.sz.mell.
	KV_5.sz.mell.
	KV_6.sz.mell.
	KV_7.sz.mell.
	KV_1.sz.tájékoztató_t.
	KV_2.sz.tájékoztató_t.
	KV_3.sz.tájékoztató_t.
	KV_4.sz.tájékoztató_t.
	KV_5.sz.tájékoztató_t.
	KV_6.sz.tájékoztató_t.
	KV_7.sz.tájékoztató_t.
	RM_TARTALOMJEGYZÉK
	RM_ALAPADATOK
	RM_ÖSSZEFÜGGÉSEK
	RM_1.1.sz.mell.
	RM_1.2.sz.mell
	RM_1.3.sz.mell.
	RM_2.1.sz.mell.
	RM_2.2.sz.mell.
	RM_ELLENŐRZÉS
	RM_3.sz.mell.
	RM_4.sz.mell.
	RM_6.sz.mell
	E_TARTALOMJEGYZÉK
	E_ALAPADATOK
	E_ÖSSZEFÜGGÉSEK
	E_1.1.sz.mell.
	E_1.2.sz.mell
	E_1.3.sz.mell.
	E_1.4.sz.mell.
	E_2.1.sz.mell.
	E_2.2.sz.mell.
	E_ELLENŐRZÉS
	E_3.sz.mell.
	E_4.sz.mell.
	E_5.1.sz.mell
	E_5.1.1.sz.mell
	E_5.1.2.sz.mell
	E_5.1.3.sz.mell
	E_5.2.sz.mell
	E_5.2.1.sz.mell
	E_5.2.2.sz.mell
	E_5.2.3.sz.mell
	E_5.3.sz.mell
	E_5.3.1.sz.mell
	E_5.3.2.sz.mell
	E_5.3.3.sz.mell
	E_5.4.sz.mell
	E_5.4.1.sz.mell
	E_5.4.2.sz.mell
	E_5.4.3.sz.mell
	E_5.5.sz.mell
	E_5.5.1.sz.mell
	E_5.5.2.sz.mell
	E_5.5.3.sz.mell
	E_5.6.sz.mell
	E_5.6.1.sz.mell
	E_5.6.2.sz.mell
	E_5.6.3.sz.mell
	E_5.7.sz.mell
	E_5.7.1.sz.mell
	E_5.7.2.sz.mell
	E_5.7.3.sz.mell
	E_5.8.sz.mell
	E_5.8.1.sz.mell
	E_5.8.2.sz.mell
	E_5.8.3.sz.mell
	E_5.9.sz.mell
	E_5.9.1.sz.mell
	E_5.9.2.sz.mell
	E_5.9.3.sz.mell
	E_5.10.sz.mell
	E_5.10.1.sz.mell
	E_5.10.2.sz.mell
	E_5.10.3.sz.mell
	E_5.11.sz.mell
	E_5.11.1.sz.mell
	E_5.11.2.sz.mell
	E_5.11.3.sz.mell
	E_5.12.sz.mell
	E_5.12.1.sz.mell
	E_5.12.2.sz.mell
	E_5.12.3.sz.mell
	IB_TARTALOMJEGYZÉK
	IB_ALAPADATOK
	IB_ÖSSZEFÜGGÉSEK
	IB_1.1.sz.mell.
	IB_1.2.sz.mell.
	IB_1.3.sz.mell.
	IB_1.4.sz.mell.
	IB_2.1.sz.mell
	IB_2.2.sz.mell
	IB_ELLENŐRZÉS
	IB_3.sz.mell.
	IB_4.sz.mell.
	IB_5.sz.mell.
	IB_6.1.sz.mell
	IB_6.1.1.sz.mell
	IB_6.1.2.sz.mell
	IB_6.1.3.sz.mell
	IB_6.2.sz.mell
	IB_6.2.1.sz.mell
	IB_6.2.2.sz.mell
	IB_6.2.3.sz.mell
	IB_6.3.sz.mell
	IB_6.3.1.sz.mell
	IB_6.3.2.sz.mell
	IB_6.3.3.sz.mell
	IB_6.4.sz.mell
	IB_6.4.1.sz.mell
	IB_6.4.2.sz.mell
	IB_6.4.3.sz.mell
	IB_6.5.sz.mell
	IB_6.5.1.sz.mell
	IB_6.5.2.sz.mell
	IB_6.5.3.sz.mell
	IB_6.6.sz.mell
	IB_6.6.1.sz.mell
	IB_6.6.2.sz.mell
	IB_6.6.3.sz.mell
	IB_6.7.sz.mell
	IB_6.7.1.sz.mell
	IB_6.7.2.sz.mell
	IB_6.7.3.sz.mell
	IB_6.8.sz.mell
	IB_6.8.1.sz.mell
	IB_6.8.2.sz.mell
	IB_6.8.3.sz.mell
	IB_6.9.sz.mell
	IB_6.9.1.sz.mell
	IB_6.9.2.sz.mell
	IB_6.9.3.sz.mell
	IB_6.10.sz.mell
	IB_6.10.1.sz.mell
	IB_6.10.2.sz.mell
	IB_6.10.3.sz.mell
	IB_6.11.sz.mell
	IB_6.11.1.sz.mell
	IB_6.11.2.sz.mell
	IB_6.11.3.sz.mell
	IB_6.12.sz.mell
	IB_6.12.1.sz.mell
	IB_6.12.2.sz.mell
	IB_6.12.3.sz.mell
	IB_7.sz.mell.
	Z_TARTALOMJEGYZÉK
	Z_ALAPADATOK
	Z_ÖSSZEFÜGGÉSEK
	Z_1.1.sz.mell.
	Z_1.2.sz.mell.
	Z_2.1.sz.mell
	Z_2.2.sz.mell
	Z_ELLENŐRZÉS
	Z_3.sz.mell.
	Z_4.sz.mell.
	Z_7.sz.mell
	Z_8.sz.mell
	Z_1.tájékoztató_t.
	Z_2.tájékoztató_t.
	Z_3.tájékoztató_t.
	Z_4.tájékoztató_t.
	Z_5.tájékoztató_t.
	Z_6.tájékoztató_t.
	Z_7.1.tájékoztató_t.
	Z_7.2.tájékoztató_t.
	Z_7.3.tájékoztató_t.
	Z_8.tájékoztató_t.
	Z_9.tájékoztató_t.

